
CAMBRIDGESHIRE PHILATELIC AUCTIONS 
Sale No. 372 

Sunday 8 October at 17.00 
 

MIXED LOTS AND COLLECTIONS 
 

Lot     Est. 

1   OMNIBUS 1948 Silver Wedding low denomination covers x 6 from Mauritius, 
Gold Coast, Sarawak, Malacca, Perak and Kelantan, 4 x illustrated. Good 
condition. 

(6) £18 

2   ADEN 1937 ½a - 2r dhows mint. SG 1 - 10. Cat £250. (10) £44 

3   ADEN 1937 2r yellow used. SG 10. Cat £42. (1) £10 

4   ADEN 1937 5r bright aniline purple used. SG 11a. Cat £225. (1) £60 

5   ADEN 1941 definitive set mint. SG 36- 46. Cat £85. (11) £18 

6   ADEN STATES - SEIJUN 1942 definitive set um. SG 1 - 11.Cat £60. (11) £20 

7   ALBANIA 1939 1q - 5f  set um. SG 351 - 64. Cat £165. (14) £30 

8   ALBANIA 1940 5q - 3f air set um. SG 366 - 72. Cat £70. (8) £22 

9   ALBANIA 1948 Durres-Tirana Railway set mint. SG 498 - 505. Cat £100. (8) £24 

10   ALBANIA 1971 20q Superphosphate factory um. SG 1417c. Cat £275. (1) £44 

11   ANGUILLA 18=982 1c - $10 set mint. SG 485 - 500. Cat £22.50. (16) £8 

12   ANTIGUA 1882 2½d red brown fu cds. SG 22. Cat £55. (1) £16 

13   ANTIGUA 1903 ½d - 2/6 mint. SG 31 - 39. Cat £250. (9) £70 

14   ANTIGUA 1903 6d purple and drab used. SG 36. Cat £55. (1) £16 

15   ANTIGUA 1913 5/- grey-green and violet, marginal mint with some toning. SG 
50. Cat £95. 

(1) £24 

16   ANTIGUA 1932 2/6 claret mint. SG 89. Cat £55. (1) £18 

17   ANTIGUA 1949 Silver Wedding set fu. SG 112 - 113. Cat £224. (2) £9 

18   ANTIGUA 1953 definitive set used. SG 120a - 134. Cat £55. (15) £17 

19   ANTIGUA 1953 $2.40 bright reddish-purple plus $4.80 slate blue mint. SG 
133 - 134. Cat £50. 

(2) £12 

20   ASCENSION 1934 definitive set mint. SG 21 - 30. Cat £120. (10) £32 

21   ASCENSION 1934 definitive set complete fu, some toning.  SG 21 - 30.  Cat 
£120. 

(10) £30 

22   ASCENSION 1932 2/6 black and bright purple mint. SG 29. Cat £45. (1) £15 

23   ASCENSION 1938 - 53 5/-black and yellow brown mint. SG 46e. Cat £48. (1) £16 

24   ASCENSION 1938 - 53 10/- black and bright purple mint. SG 47a. Cat £55. (1) £20 

25   ASCENSION 1948 Silver Wedding set um. SG 50 - 51. Cat £50. (2) £18 

26   ASCENSION 1956 definitive set fu. SG 57 - 69. Cat £80. (13) £26 

27   AUSTRALIA 1913 - 14 6d Kookaburra  mint. SG 19. Cat £75. (1) £20 

28   AUSTRALIA 1932 1/- Lyrebird mint. SG 140. Cat £45. (1) £12 

29   AUSTRALIA 1935 1/- Anzac mint. SG 155. Cat £45. (1) £12 
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30   AUSTRALIA 1937 - 49 10/- dull purple corner marginal um. SG 177. Cat £50. (1) £20 

31   AUSTRALIA 1937 - 49 2d scarlet coil pair fu. SG 184. Cat £450. (2) £90 

32   AUSTRALIA 1963 - 65 4/- to £2 Navigators um. SG 335 - 360. Cat £120. (6) £44 

33   AUSTRALIA 1963 - 65 £2 sepia mint. SG 360. Cat £55. (1) £10 

34   AUSTRALIA POSTAGE DUE 1902 2d emerald-green. SG D3. Cat £65. (1) £18 

35   AUSTRALIA POSTAGE DUE 1906 - 08 6d green fu. SG D50. Cat £25. (1) £7 

36   AUSTRALIA OFFICIALS 1914 ½d green die 1 pair mint. SG 016. Cat £56. (2) £17 

37   AUSTRALIA OFFICIALS 1914 - 21 4d lemon-yellow fu. SG 041. Cat £100. (1) £20 

38   AUSTRIA 1916 10k deep violet um. SG 265a. Cat £140. (1) £30 

39   AUSTRIA 1919 - 21 5k grey-black perf 11½ x 12½ on granite paper um. SG 
360b. Cat £70. 

(1) £15 

40   AUSTRIA POSTAGE DUES 1922 1kr to 50kr in imperf pairs um. Mi 103 - 7, 
112 - 17. Cat ±200€. 

(22) £50 

41   AUSTRIAN POS TURKISH EMPIRE 1904 - 2005 5c blue-green in a block of 4 
um. SG F8B. Cat £88. 

(4) £18 

42   AUSTRIAN POS TURKISH EMPIRE POSTAGE DUES 1908 - 10 20pi deep 
green um. SG D78c. Cat £70. 

(1) £15 

43   BAHAMAS 1863 - 77 1d vermillion wmk Crown CC reversed mint. SG 25x.  
Cat £75. 

(1) £14 

44   BAHAMAS 1863 - 77 1d scarlet-vermillion wmk Crown CC mint. SG 33. Cat 
£70. 

(1) £15 

45   BAHAMAS 1906 - 11 wmk MCA set mint. SG 71 - 74. Cat £65. (4) £20 

46   BAHAMAS 1921 - 37 1/- black and carmine plus 5/- dull purple and blue mint. 
SG 123 - 124. Cat £52. 

(2) £15 

47   BAHAMAS 1930 3/- black and green wmk script CA mint. SG 130. Cat £48. (1) £14 

48   BAHAMAS 1938 £1 deep grey-green and black on thick paper um. SG 157. 
Cat £60. 

(1) £20 

49   BAHAMAS 1942 Landfall of Columbus set mint. SG 162 - 175a. Cat £80. (14) £22 

50   BAHAMAS 1996 $10 shell definitive um.  SG 1073.  Cat £25. (1) £8 

51   BAHRAIN 1933 5r ultramarine and purple wmk inverted marginal vfu. SG 14w. 
Cat £200. 

(1) £60 

52   BAHRAIN 1952 ½a - 1r wmk Tudor Crown set in um blocks of 4, slight toning. 
SG 80 - 89. Cat £48, 

(40) £30 

53   BAHRAIN 1961 local set mint. SG L7 - 12. Cat £36. (6) £7 

54   BARBADOS 1852 - 55 ½d deep green mint. SG 2. Cat £150. (1) £32 

55   BARBADOS 1852 - 55 1d blue 4 margined vfu. SG 3. Cat £190. (1) £40 

56   BARBADOS 1852 - 55 4d brownish red 4 margined mint. SG 5. Cat £120. (1) £30 

57   BARBADOS 1855 - 58 ½d green white paper, no wmk 4 margined fu. SG 8. 
Cat £150. 

(1) £36 

58   BARBADOS 1855 - 58 1d pale blue x 2 shades both 4 margined fu. SG 9. Cat 
£150. 

(2) £32 

59   BARBADOS 1855 - 58 1d deep blue 4 margined used. SG 10. Cat £60. (1) £14 
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60   BARBADOS 1858 6d pale rose no wmk 4 margined used. SG 11. Cat £120. (1) £30 

61   BARBADOS 1858 1/- black no wmk 4 margined used. SG 12a. Cat £75. (1) £18 

62   BARBADOS 1861 - 70 ½d deep green no wmk used. SG 20. Cat £50. (1) £10 

63   BARBADOS 1861 - 70 1d blue no wmk mint. SG 23. Cat £80. (1) £20 

64   BARBADOS 1861 - 70 4d dull vermillion no wmk used. SG 28. Cat £130. (1) £26 

65   BARBADOS 1861 - 70 6d orange no wmk used. SG 32. Cat £50. (1) £10 

66   BARBADOS 1861 - 70 1/- black no wmk mint. SG 35. Cat £65. (1) £15 

67   BARBADOS 1870 - 71 1d blue wmk large star rough perf 14 - 16 cds. SG 44. 
Cat £70. 

(1) £15 

68   BARBADOS 1870 - 71 6d orange-vermillion wmk large star, rough perf 14 - 
16 cds. SG 46. Cat £90. 

(1) £24 

69   BARBADOS 1871 4d dull rose-red wmk small star perf 14 - 16 cds. SG 49. 
Cat £70. 

(1) £12 

70   BARBADOS 1871 6d orange-vermillion wmk small star perf 14 - 16 cds. SG 
50. Cat £28. 

(1) £7 

71   BARBADOS 1874 ½d deep green wmk large star mint. SG 65. Cat £60. (1) £16 

72   BARBADOS 1874 1d deep blue wmk large star mint. SG 66. Cat £140. (1) £24 

73   BARBADOS 1875 - 81 1/- aniline violet wmk Crown CC used. SG 82. Cat £40. (1) £8 

74   BARBADOS 1882 - 86 3d deep purple plus 3d reddish purple wmk Crown CA 
mint. SG 95, 96. Cat £132. 

(2) £30 

75   BARBADOS 1897 10d Diamond Jubilee mint. SG 123. Cat £75. (1) £20 

76   BARBADOS 1906 1d Tercentenary block of 4 mint, 2 are um. SG 152. Cat 
£76. 

(4) £20 

77   BARBADOS 1906 1d Kingston no stop after 1d mint. SG 153e. Cat £70. (1) £20 

78   BARBADOS 1909 wmk MCA set fu. SG 163 - 9. Cat £85. (5) £28 

79   BARBADOS 1909 6d dull and bright purple wmk MCA cds. SG 168. Cat £50. (1) £15 

80   BARBADOS 1920 - 21 3/- Victory um. SG 211. Cat £55. (1) £20 

81   BARBADOS 1921 - 24 1/-, 2/- and 3/- perf 14 mint/um. SG 226 - 8. Cat £95. (3) £30 

82   BARBADOS 1925 - 35 1/- black on emerald wmk script CA perf 13 x 12 mint. 
SG 237a. Cat £70. 

(1) £22 

83   BARBADOS 1935 Silver Jubilee set used. SG 241 - 4. Cat £45. (4) £13 

84   BARBADOS 1938 - 47 ½d green perf 14 mint. SG 248b. Cat £70. (1) £16 

85   BARBADOS 1938 - 47 2/6 purple plus 5/- indigo um. SG 256, a. Cat £24. (2) £9 

86   BARBADOS 1948 Silver Wedding set um. SG 265 - 66. Cat £20. (2) £8 

87   BARBADOS 1950 definitive set um. SG 271 - 282. Cat £65. (12) £22 

88   BARBADOS 1950 $2.40 black fu. SG 282. Cat £42. (1) £12 

89   BASUTOLAND 1933 2/6 sepia vfu. SG 8. Cat £55. (1) £20 

90   BASUTOLAND 1938 definitive set um. SG 18 - 28. Cat £130. (11) £46 

91   BASUTOLAND 1948 10/- Silver Wedding  vfu. SG 37. Cat £50. (1) £20 

92   BATUM 1920 50r on 4k red handstamped um. SG 36. Cat £130. (1) £24 
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93   BATUM 1920 50r on 50k yellow with '50' cut block of 4 um. SG 44a. Cat £92. (4) £30 

94   BECHUANALAND 1888 3d pale reddish lilac & black mint. SG 12a. Cat £90. (1) £28 

95   BECHUANALAND 1888 5/- green and black fu. SG 18. Cat £180. (1) £55 

96   BECHUANALAND 1889 4d on ½d vermillion surcharge mint. SG 53. Cat £50. (1) £15 

97   BECHUANALAND 1948 Silver Wedding set um. SG 136 - 7. Cat £45. (2) £17 

98   BELGIAN CONGO RAILWAY STAMPS 1967 surcharges set um, faint 
creasing, but a rare set. COD Cat 1200€. 

(7) £160 

99   BELGIUM 1893 2f lilac fine mint.  SG 92.  Cat £250. (1) £60 

100   BELGIUM 1921 5f brown King Albert in a cut down sheet of 4 vfu, also 10f fu. 
SG 320a. Cat as a block £275. 

(5) £30 

101   BELGIUM RAILWAY PARCELS 1953 200f green um.  SG P1451.  Cat £275. (1) £70 

102   BERMUDA 1865 - 1903 3d orange wmk Crown CC used. SG 5. Cat £170. (1) £40 

103   BERMUDA 1918 2/- purple and blue wmk MCA mint. SG 51b. Cat £25. (1) £8 

104   BERMUDA 1920 - 21 Tercentenary first set mint. SG 59 - 67. Cat £110. (9) £40 

105   BERMUDA 1922 - 34 2d grey wmk script reversed mint. SG 80x. Cat £75. (1) £24 

106   BERMUDA 1924 - 32 2/6 black and red on blue wmk script mint. SG 89g. Cat 
£75. 

(1) £22 

107   BERMUDA 1935 Silver Jubilee set vfu. SG 94 - 7. Cat £50. (4) £18 

108   BERMUDA 1936 - 7 ½d - 1/6 set mint. SG 98 - 106. Cat £32. (9) £10 

109   BERMUDA 1938 - 53 2/6 black and red on grey-blue mint. SG 117. Cat £70. (1) £20 

110   BERMUDA 1938 - 53 2/6 black and red on pale blue block of 4 mint, 2 um. SG 
117b. Cat £80. 

(4) £24 

111   BERMUDA 1938 - 53 5/- green and red on yellow um. SG 118. Cat £150. (1) £50 

112   BERMUDA 1938 - 53 5/- yellow-green and red on pale yellow perf 13 um. SG 
118f. Cat £35. 

(1) £12 

113   BERMUDA 1938 - 53 10/- green and deep lake on pale emerald um. SG 119. 
Cat £450. 

(1) £130 

114   BERMUDA 1938 - 53 10/- bluish green and deep red on green um. SG 119a. 
Cat £200. 

(1) £70 

115   BERMUDA 1938 - 53 10/- bluish green and deep red-green fu. SG 119a. Cat 
£110. 

(1) £36 

116   BERMUDA 1938 - 53 10/- green and vermillion on green perf 13 um. SG 
119e. Cat £48. 

(1) £16 

117   BERMUDA 1938 - 53 10/- green and vermillion on green perf 13 fu. SG 119e. 
Cat £50. 

(1) £18 

118   BERMUDA 1938 - 53 10/- green and dull red on green um. SG 119f. Cat £50. (1) £14 

119   BERMUDA 1938 - 53 12/6 grey and pale orange um. SG 120b. Cat £110. (1) £32 

120   BERMUDA 1938 - 53 12/6 grey and pale orange mint. SG 120e. Cat £100. (1) £24 

121   BERMUDA 1938 - 53 12/6 grey and pale orange mint. SG 120e. Cat £100. (1) £24 

122   BERMUDA 1939 - 53 12/6 grey and pale orange perf 13 showing the unlisted 
'Broken top left scroll' variety mint. Very noticeable. SG 120e. Cat £100+. 

(1) £30 

123   BERMUDA 1938 - 53 £1 pale purple and black on pale red um. SG 121b. Cat (1) £30 
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£90. 

124   BERMUDA 1938 - 53 £1 pale purple and black on pale red fu. SG 121b. Cat 
£80. 

(1) £30 

125   BERMUDA 1938 - 53 £1 deep reddish purple and black on pale red um. SG 
121c. Cat £60. 

(1) £26 

126   BERMUDA 1938 - 53 £1 deep reddish purple and black on pale red fu. SG SG 
121c. Cat £75. 

(1) £26 

127   BERMUDA 1938 - 53 £1 violet and black on scarlet perf 13 marginal um. SG 
121d. Cat £55. 

(1) £20 

128   BERMUDA 1938 - 53 £1 bright violet and black on scarlet um. SG 121e. Cat 
£180. 

(1) £60 

129   BERMUDA 1948 Silver Wedding set mint. SG 125 - 126. Cat £75. (2) £22 

130   BOLIVIA 1960 Unissued Tianhuanacu Excavation set um. SG 702 - 719. Cat 
£100. 

(18) £22 

131   BOSNIA & HERTZ 1912 10k blue on grey um. SG 382. Cat £100. (1) £24 

132   BRAZIL 1932 Sao Paulo Revolutionary Govt set um. SG 518 - 28. Cat £100. (11) £22 

133   BRAZIL 1941 10,000r, 20,000r and 50m um. SG 661 - 3D. Cat £104. (3) £20 

134   BAT 1963 definitive set to £1 mint. SG 1 - 5. Cat £185. (15) £40 

135   BAT 1971 surcharges set complete um. SG 24 - 37. Cat £95. (14) £30 

136   BEA 1897 - 1903 4r carmine wmk Crown CC mint, faults. SG 95. Cat £500. (1) £70 

137   BRITISH GUIANA 1862 - 5 12c brownish lilac fu red cancel. SG 63. Cat £130. (1) £32 

138   BRITISH GUIANA 1863 - 76 24c deep green fu. SG 115. Cat £120. (1) £28 

139   BRITISH GUIANA 1905 - 07 72c purple and orange on brown wmk MCA vfu. 
SG 249. Cat £75. 

(1) £26 

140   BRITISH GUIANA 1913 - 21 96c black and vermillion on lemon wmk MCA vfu. 
SG 269b. Cat £50. 

(1) £18 

141   BRITISH GUIANA 1931 Centenary set mint. SG 283 - 87. Cat £60. (5) £18 

142   BRITISH GUIANA 1948 Silver Wedding set mint. SG 322 - 23. Cat £32. (2) £10 

143   BRITISH GUIANA 1966 - 67 Independence set mint. SG 385 - 98. Cat £24. (14) £6 

144   BRITISH GUIANA BOOKLET 1945 - 49 24c black on red containing SG 290, 
308a, 309 panes.  Stitched at right.  SG SB 9a.  Cat £70. 

(1 item) £28 

145   BRITISH HONDURAS 1872 - 79 1d pale blue wmk Crown CC mint. SG 11. 
Cat £85. 

(1) £22 

146   BRITISH HONDURAS 1888 - 91 50c on 1/- grey mint. SG 42. Cat £28. (1) £10 

147   BRITISH HONDURAS 1891 - 1901 $2 green and ultramarine mint. SG 64. Cat 
£160. 

(1) £60 

148   BRITISH HONDURAS 1932 Relief Fund set mint. SG 138 - 142. Cat £32. (5) £10 

149   BRITISH HONDURAS 1938 - 47 definitive set mint. SG 150 - 61. Cat £190. (12) £40 

150   BRITISH HONDURAS 1938 - 47 definitive set fu. SG 150 - 61. Cat £120. (12) £40 

151   BRITISH HONDURAS 1953 - 62 $5 purple and slate fu. SG 190. Cat £17. (1) £6 

152   BRITISH LEVANT 1885 - 88 12pi on 2/6 lilac on white paper fu. SG 3c. Cat 
£26. 

(1) £9 

153   BRITISH LEVANT 1911 - 13 2pi on 5d dull reddish purple and bright blue (4) £30 
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block of 4 mint. SG 30. Cat £108. 

154   BRITISH LEVANT 1911 - 13 4pi on 10d dull purple and scarlet block of 4 mint, 
2 stamps um. SG 31. Cat £240. 

(4) £70 

155   BRITISH LEVANT 1913 - 14 5pi on 1/- bistre fu pair. SG 40. Cat £160. (2) £60 

156   BOFIC SOMALIA 1943 - 46 2/6 yellow on green mint. SG S9. Cat £42. (1) £10 

157   B. VIRGIN IS 1935 Silver Jubilee set fu. SG 103 - 106. Cat £55. (4) £20 

158   B. VIRGIN IS 1949 Silver Wedding set um. SG 124 - 5. Cat £16. (2) £6 

159   B. VIRGIN IS 1949 Silver Wedding set vfu. SG 124 - 5. Cat £24. (2) £8 

160   B. VIRGIN IS 1952 definitive set vfu. SG 136 - 47. Cat £65. (12) £22 

161   B. VIRGIN IS 1952 $4.80 bright blue and carmine mint. SG 147. Cat £22. (1) £6 

162   BRUNEI 1895 ½c - 25c used. SG 1 - 8. Cat £132.50. (8) £30 

163   BULGARIA 1927 10L orange and brown air um. SG 284. Cat £85. (1) £18 

164   BULGARIA 1931 50L brown Olympic Games vfu. SG 315. Cat £85. (1) £20 

165   BULGARIA 1932 18L green air in a corner strip of 3 fu. SG 323. Cat £210. (3) £40 

166   BULGARIA 1932 24L carmine air in a strip of 3 fu. SG 324. Cat £135. (3) £26 

167   BULGARIA 1933 10L brown Olympic Games corner block of 4 fu. SG 330. 
Cat £260. 

(4) £50 

168   BULGARIA 1933 12L orange vermillion Olympic Games corner block of 4 fu. 
SG 331. Cat £400. 

(4) £75 

169   BURMA OFFICIAL 1937 2½a orange block of 4 mint. SG 06. Cat £52. (4) £16 

170   BURMA JAP OCC 1942 1p red on orange Peacock opt um. SG J25. Cat 
£250. 

(1) £40 

171   BURMA JAP OCC BURMESE GOVT 1943 1c orange perf x rouletted no gum 
as issued. SG J85b. Cat £150. 

(1) £40 

172   CANADA 1898 - 1902 5c slate-blue on bluish mint. SG 157. Cat £110. (1) £24 

173   CANADA 1915 2c carmine-red block of 4  War Tax um. SG 229. Cat £116. (4) £32 

174   CANADA 1946 - 47 Peace set um. SG 401 - 7. Cat £60. (7) £20 

175   COGH 1853 4d deep blue fine used. SG 2. Cat £300. (1) £65 

176   COGH 1882 - 83 2d pale bistre wmk Crown CA mint. SG 42. Cat £150. (1) £40 

177   COGH 1882 ½d on 3d deep claret wmk CC fu. SG 46. Cat £225. (1) £50 

178   COGH 1884 - 90 1/- green perf 14 mint. SG 53. Cat £275. (1) £60 

179   CAYMAN IS 1953 definitive set inc 4d shade fu. SG 148 - 161a. Cat £55. (16) £20 

180   CAYMAN IS 1974 definitive set um. SG 346 - 59. Cat £38 (14) £13 

181   CAYMAN IS 1991 definitive set um. SG 725 - 36. Cat £35. (12) £13 

182   CEYLON 1861 - 64 8d yellow-brown wmk star good used. SG 32a. Cat £425. (1) £80 

183   CEYLON 1867 - 70 1/- reddish violet perf 12½ mint. SG 71b. Cat £150. (1) £28 

184   CEYLON 1872 - 80 64c red-brown wmk Crown CC used. SG 131. Cat £75. (1) £18 

185   CEYLON 1885 10c on 64c red-brown perf 14 used. SG 164. Cat £250. (1) £48 

186   CEYLON 1885 10c on 64c red-brown perf 14 x 12½ mint. SG 174. Cat £100. (1) £22 
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187   CEYLON 1885 1r12 on 2r50 dull rose perf 12½ x 14 used. SG 176. Cat £50. (1) £13 

188   CEYLON 1893 - 99 3c terracotta & blue-green block of 4 mint. SG 245. Cat 
£28. 

(4) £8 

189   CEYLON 1918 WAR STAMP 1c on 5c bright magenta block of 9, one with 
broken bar variety mint. SG 337c. Cat £21. 

(9) £7 

190   CEYLON 1935 Silver Jubilee set on cover from Lindula to Glasgow. Fine. () £22 

191   CEYLON 1938 - 49 2c x 4 mint. SG 386, 386a, 386b, 386d. Cat £150. (4) £32 

192   CEYLON 1938 - 49 5r green and purple plus green and pale purple on 
ordinary paper mint. SG 397, a. Cat £100. 

(2) £24 

193   CHILE 1911 5p black and olive-green um. SG 148. Cat £75. (1) £15 

194   CHILE 1928 - 32 6p on 10c black and blue air um. SG 196. Cat £70. (1) £15 

195   CHINA 1894 1c reddish orange um. SG 16. Cat £25. (1) £10 

196   CHINA 1898 Imperial Post $1 deep red and salmon plus $2 claret and yellow 
used. SG 117, 118. Cat £130. 

(2) £24 

197   CHINA 1929 15c - 90c airs set used, 60c perf fault. SG 384 - 8. Cat £80. (5) £18 

198   CHINA 1931 - 37 1c to $5 Dr Sun Yat-sen set um. SG 389 - 95. Cat £55. (7) £20 

199   CHINA 1934 local Canton red stripe cover franked with 25c Sun Yat Sen tied 
by Canton Sorting Office No 13 cds. Good condition. 

() £15 

200   CHINA 1936 via Siberia to Great Britain mail franked with SG 323 and 515. 
Good condition. 

() £12 

201   CHINA 1936 5c on 15c deep blue block of 12 um. SG 452. Cat £36. (12) £12 

202   CHINA 1936 5c on 15c deep blue marginal block of 15 um. SG 452. Cat £45. (15) £14 

203   CHINA 1936 5c on 15c deep blue plus 5c on 16c olive-green surcharges in 
blocks of 4 mint or um. SG 452 - 453. Cat £24. 

(8) £7 

204   CHINA 1940 front sent to Great Britain 'By Best and Quickest Route' franked 
with SG 515 x 2, 489 (corner fault) and 502. Edge wear. 

() £12 

205   CHINA 1941 ½c - $20 Sun Yat-Sen (4th issue) set um. SG 583 - 98. Cat £30. (16) £10 

206   CHINA 1942 $2 purple-brown block of 4 no gum as issued. SG 646a. Cat £70. (4) £20 

207   CHINA 1945 $2 - $30 20th Anniversary Death of Sun Yat-Sen set in pairs no 
gum as issued. SG 746 - 51. Cat £47. 

(12) £15 

208   CHINA 1945 $2 - $20 Inauguration of President Chiang Kai-Shek set um. SG 
784 - 89. Cat £19.50. 

(6) £7 

209   CHINA 1945 $2 - $20 Inauguration of President Chiang Kai-Shek set um. SG 
784 - 89. Cat £19.50. 

(6) £7 

210   CHINA 1949 unit stamps set no gum as issued. SG 1211a - 14a. Cat £85. (4) £28 

211   CHINA 1949 unit stamps, no gum as issued. SG 1211a - 4a. Cat £85. (4) £30 

212   CHINA 1949 10c and 16c Tundra Swans unissued no gum as issued. SG after 
1344. Cat £80. 

(2) £30 

213   CHINA 1950 $500 on brown-orange perf 14 no gum as issued. SG 1424a. Cat 
£45. 

(1) £13 

214   CHINA 1950 Foundation reprint set.  Cat £22. (4) £5 

215   CHINA 1950 $1,000 x 5, $2,000 x 2, $3,000 x 1 Foundation, all used and 
genuine, odd fault. SG 1432 - 4. Cat £114. 

(8) £16 
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216   CHINA 1950 $400 - $2,000 Peace Campaign set no gum as issued, genuine. 
SG 1456 - 8. Cat £60. 

(3) £20 

217   CHINA 1950 $400 and $800 First All-China Postal Conference in horizontal 
pairs no gum as issued. SG 1469 - 70. Cat £80. 

(4) £28 

218   CHINA 1950 $400 - $2,000 Sino-Soviet Treaty set no gum as issued, genuine. 
SG 1471 - 3. Cat £55. 

(3) £18 

219   CHINA 1951 $1,000 - $30,000 air set in corner pairs no gum as issued. SG 
1488 - 92. Cat £21. 

(10) £7 

220   CHINA 1951 $100 - $800 National emblem set, no gum as issued. SG 1519 - 
23. Cat £60. 

(5) £18 

221   CHINA 1951 $100 -  $800 National emblem set no gum as issued. SG 1519 - 
23. Cat £60. 

(5) £18 

222   CHINA 1952 $400 - $1,000 Liberation of Tibet set in pairs no gum as issued, 
genuine. SG 1534 - 7. Cat £100. 

(8) £30 

223   CHINA 1952 $400 - $1,000 Liberation of Tibet set no gum as issued, genuine. 
SG 1534 - 7. Cat £50. 

(4) £16 

224   CHINA 1952 $800 Glorious Mother Country set in blocks of 4 no gum as 
issued. SG 1553 - 6. Cat £25. 

(16) £8 

225   CHINA 1952 $800 15th Anniversary set in blocks of 4 no gum as issued. SG 
1557 - 60. Cat £22. 

(16) £7 

226   CHINA 1946 $20 - $300 President's 60th Birthday set both perfs in blocks of 4 
no gum as issued.  SG 906a - 911b.  Cat £66. 

(48) £20 

227   CHINA 1982 - 85 local stationery cards x 6, some uprated. Good condition. (6) £12 

228   CHINA 1997 $50 Return to HK MS um. SG MS4204.  Cat £80. (1 item) £22 

229   CHINA POSTAGE DUES 1940 $1 sepia and red brown and $2 red-brown and 
blue um. SG D545 - 6. Cat £30. 

(2) £10 

230   CHINA CENTRAL 1949 $300 - $1,000 surcharge set no gum as issued. SG 
CC 206 - 10. Cat £45. 

(5) £15 

231   CHINA EAST 1945 - 49 $3 on 10c green surcharge no gum as issued. SG EC 
62. Cat £22. 

(1) £8 

232   CHINA NORTH WEST 1946 $30 on $1green no gum as issued. SG NW22. 
Cat £110. 

(1) £36 

233   CHINA JAP OCC SHANTUNG 1941 $1 sepia and red brown um.  SG 17G.  
Cat £32. 

(1) £10 

234   CHINA TAIWAN 1947 Birthday set in blocks of 4 no gum as issued.  SG 30 - 
35.  Cat £50. 

(24) £18 

235   COLOMBIA 1941 5c - 5p air set um. SG 568 - 80. Cat £95. (13) £20 

236   COLOMBIA 1948 5c - 5p air set um. SG 691 - 703. Cat £65. (13) £14 

237   COOK IS 1936 - 44 2/6, 5/- plus 10/- mint. SG 122 - 3a. Cat £930. (3) £200 

238   COOK IS 1944 - 46 definitive set used. SG 137 - 145. Cat £160. (9) £50 

239   CRETE 1900 25L to 5d surcharges in black set um. SG 5B-9B. Cat £134. (5) £44 

240   CRETE 1908 1d sepia and carmine opt Greece um. SG 40. Cat £100. (1) £26 

241   CYPRUS 1902 - 04 2pi blue and purple wmk Crown CA mint. SG 53. Cat £85. (1) £28 

242   CYPRUS 1902 - 04 45pi dull purple and ultramarine fu (crayon mark on front). 
SG 59. Cat £500. 

(1) £75 
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243   CYPRUS 1935 Silver Jubilee set mint. SG 144 - 7. Cat £38. (4) £14 

244   CYPRUS 1938 - 51 18pi black and sage green um. SG 160a. Cat £28. (1) £10 

245   CYPRUS 1948 Silver Wedding set um. SG 166 - 67. Cat £60. (2) £20 

246   CYPRUS 1948 Silver Wedding set fu. SG 166 - 7. Cat £75. (2) £26 

247   DWI POSTAGE DUES 1902 1c - 10c um. SG D43 - 6. Cat £85. (4) £18 

248   DENMARK 1851 - 54 4 RBS chocolate-brown 4 margined fu. SG 2. Cat £75. (1) £16 

249   DENMARK 1854 - 59 2sk pale blue fu. SG 8. Cat £85. (1) £18 

250   DENMARK 1854 - 59 8sk green fu. SG 12. Cat £110. (1) £22 

251   DENMARK 1870 - 75 48sk deep lilac and brown fu. SG 37. Cat £350. (1) £30 

252   DENMARK 1875 - 1903 5 ore ultramarine and rose fu. SG 57. Cat £100. (1) £15 

253   DENMARK 1875 - 1903 12ore claret and pale grey, frame inverted um. SG 
63a. Cat £95. 

(1) £15 

254   DENMARK 1926 surcharges set um. SG 238 - 44. Cat £100. (7) £18 

255   DOMINICA 1921 - 22 2/- purple and blue on blue wmk script CA (sideways) 
mint. SG 69. Cat £50. 

(1) £15 

256   DOMINICA 1935 Silver Jubilee set um. SG 92 - 95. Cat £27. (4) £10 

257   DOMINICA 1935 Silver Jubilee set fu. SG 92 - 95. Cat £24. (4) £8 

258   DOMINICA 1938 - 47 ½d - 10/- definitive set fu. SG 99 - 108. Cat £65. (14) £18 

259   DOMINICA 1948 Silver Wedding set mint. SG 112 - 3. Cat £28. (2) £8 

260   DOMINICA 1951 definitive set vfu. SG 120 - 134. Cat £100. (15) £32 

261   EGYPT 1931 50m on 27m brown Zeppelin um. SG 185. Cat £75. (1) £22 

262   EGYPT 1933 Railway Congress set fu. SG 189 - 92. Cat £70. (4) £16 

263   EGYPT 1933 Aviation Congress set mint. SG 214 - 8. Cat £90. (5) £22 

264   EGYPT OFFICIALS 1922 15m blue redrawn um. SG 0119. Cat £200. (1) £50 

265   EGYPT GAZA 1948 1m - £E1 set um. SG 1 - 19. Cat £90. (19) £20 

266   EGYPT GAZA 1948 air set complete mint. SG 20 - 31. Cat £29. (12) £8 

267   FALKLAND IS 1904 - 12 3/- deep green fu. SG 496. Cat £150. (1) £50 

268   FALKLAND IS 1912 1d orange-vermillion wmk MCA perf 14 mint. SG 61a. 
Cat £50. 

(1) £17 

269   FALKLAND IS 1912 - 20 2½d deep blue wmk MCA perf 14 mint. SG 63b. Cat 
£55. 

(1) £17 

270   FALKLAND IS 1918 - 20 1/- light bistre-brown War Stamp fu. SG 72. Cat 
£100. 

(1) £30 

271   FALKLAND IS 1929 - 37 1/- on bright emerald line perf fu. SG 122a. Cat £30. (1) £10 

272   FALKLAND IS 1937 Coronation set in blocks of 4 um. SG 143 - 145. Cat £17. (12) £6 

273   FALKLAND IS 1952 definitive set mint. SG 172 - 85. Cat £190. (14) £50 

274   FALKLAND IS 1955 - 57 definitive set um. SG 187 - 92. Cat £45. (6) £15 

275   FALKLAND IS 1955 - 57 definitive set fu. SG 187 - 92. Cat £23. (6) £8 

276   FALKLAND IS 1994 Marine Life set um. SG 701 - 12. Cat £45. (12) £16 
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277   FID 1954 - 62 set plus ½d shade mint. SG G26 - G40. Cat £225. (15) £48 

278   FID S.GEORGIA 1963 set mint, some um. SG 1 -1 6. Cat £200. (16) £48 

279   FIJI 1935 Silver Jubilee set good used. SG 242 - 245. Cat £35. (4) £10 

280   FINLAND 1888 5p green block of 4 um.  SG 110.  Cat £200. (4) £50 

281   FINLAND 1891 1r orange and brown vfu. SG 143.  Cat £100. (1) £18 

282   FINLAND 1925 - 29 25m orange and red um. SG 244A.  Cat £325. (1) £90 

283   FINLAND PARCEL POST 1949 1m - 100m um. SG P471 - 5. Cat £90. (5) £18 

284   FINLAND PARCEL POST 1952 set mint. SG P507 - 10. Cat £83. (4) £16 

285   FRANCE 1849 - 52 20c black on yellowish paper 4 margined fu. SG 6. Cat 
£70. 

(1) £16 

286   FRANCE 1849 - 52 20c black on white paper 4 margined fu. SG 7. Cat £80. (1) £16 

287   FRANCE 1876 - 85 1c green P & C 'N under B' o/c mint. SG 212. Cat £200. (1) £36 

288   FRANCE 1853 - 61 1c olive green on green paper 4 margined vfu. SG 42a. 
Cat £120. 

(1) £24 

289   FRANCE 1853 - 61 5c green on bluish 4 margined fu. SG 44. Cat £120. (1) £24 

290   FRANCE 1863 - 70 4c grey fu cds. SG 109. Cat £85. (1) £16 

291   FRANCE 1870 2c light chocolate unused. SG 149a. Cat £1200. (1) £100 

292   FRANCE 1870 - 71 2c red brown course printing 4 margined mint. SG 152. 
Cat £350. 

(1) £70 

293   FRANCE 1871 - 76 5c green on blue mint. SG 191. Cat £325. (1) £65 

294   FRANCE 1876 - 85 2c green P & C 'N under B' fu cds. SG 213. Cat £350. (1) £60 

295   FRANCE 1876 - 85 2c green P & C 'N under B' mint. SG 225. Cat £170. (1) £34 

296   FRANCE 1877 - 90 3c ochre on yellow P & C mint. SG 249. Cat £350. (1) £60 

297   FRANCE 1877 - 90 10c black on pale lilac mint. SG 255. Cat £70. (1) £14 

298   FRANCE 1877 - 90 20c red on yellow green mint. SG 260. Cat £75. (1) £16 

299   FRANCE 1877 - 90 25c black on pale rose mint. SG 277. Cat £140. (1) £28 

300   FRANCE 1877 - 90 5f mauve vfu. SG 278. Cat £120. (1) £24 

301   FRANCE 1898 - 1900 10c, 15c and 25c printed at one time set mint. SG 300 - 
02. Cat £230. 

(3) £40 

302   FRANCE 1900 - 06 2f deep lilac and buff Merson cds. SG 307. Cat £110. (1) £20 

303   FRANCE 1916 - 19 50c cinnamon and lavender mint. SG 368. Cat £250 (1) £50 

304   FRANCE 1918 15c + 15c Red Cross mint. SG 378. Cat £160. (1) £30 

305   FRANCE 1920 - 26 2f orange and blue green Merson mint. SG 387. Cat £65. (1) £12 

306   FRANCE 1926 - 27 55c on 60c violet mint. SG 443. Cat £200. (1) £48 

307   FRANCE 1930 1f50 + 3f50 Sinking Fund vfu. SG 480. Cat £120. (1) £30 

308   FRANCE 1930 Sinking fund set mint. SG 485 - 7. Cat £150. (3) £40 

309   FRANCE 1931 1f50 + 50c Sinking Fund mint. SG 496. Cat £140. (1) £30 

310   FRANCE 1936 50f green air vfu. SG 540. Cat £500. (1) £110 

311   FRANCE 1936 50f ultramarine banknote vfu. SG 541. Cat £475. (1) £90 
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312   FRANCE 1936 1f50 and 10f South America Flight mint. SG 553 - 4. Cat £526. (2) £110 

313   FRANCE 1936 1f50 and 10f South America Flight fu. SG 553 - 4. Cat £186. (2) £40 

314   FRANCE 1936 10f South America Flight marginal unused. SG 554. Cat £525. (1) £30 

315   FRANCE 1937 Museum set vfu. SG 586 - 7. Cat £120. (2) £30 

316   FRANCE 1938 50f Ader mint. SG 612a. Cat £140. (1) £30 

317   FRANCE 1938 50f Clement Ader fu. SG 612a. Cat £95. (1) £20 

318   FRANCE 1942 Arms set (SG 727 - 38) on unaddressed cover from Paris. 
Good condition. 

() £20 

319   FRANCE 1943 Relief Fund strip of 5 vfu. SG 780a. Cat £100+. (5) £30 

320   FRANCE 1947 500f slate green air vfu. SG 1013. Cat £75. (1) £18 

321   FRANCE 1950 Relief Fund set vfu. SG 1095 - 1100. Cat £100. (6) £28 

322   FRANCE 1951 Relief Fund set vfu. SG 1113 - 8. Cat £70. (6) £20 

323   FRANCE 1952 Relief Fund set vfu. SG 1151 - 6. Cat £70. (6) £20 

324   FRANCE 1954 100f to 1000f air set mint. SG 1194 - 7. Cat £475. (4) £80 

325   FRANCE 1954 500f scarlet and orange um, key stamp. SG 1196. Cat £325. (1) £80 

326   FRANCE 1954 Relief Fund set vfu. SG 1215 - 20. Cat £200. (6) £50 

327   FRANCE 1957 300f to 1000f air set fresh mint. SG 1318 - 20. Cat £140. (3) £28 

328   FRANCE 1957 - 59 30f, 85f and 100f Tourist um. SG 1353, 1356a, b. Cat £60. (3) £16 

329   FRANCE 1957 - 59 85f and 100f Tourist um. SG 1356a, b. Cat £56. (2) £18 

330   FRANCE POSTAGE DUES 1871 - 78 25c black 4 margined vfu cds. SG 
D212. Cat £80. 

(1) £18 

331   FRANCE POSTAGE DUES 1881 - 92 2c black mint. SG D280. Cat £70. (1) £14 

332   FRANCE POSTAGE DUES 1908 - 25 50c red fu cds. SG D352. Cat £85. (1) £16 

333   FRENCH COLS 1937 Senegal x 2, Togo and Ivory Coast First Flight covers by 
Air France/Aero Maritime. Good condition. 

(4) £20 

334   FRENCH COLS BENIN POSTAGE DUES 1894 5c black 4 margined marginal 
vfu. SG D46. Cat £90. 

(1) £26 

335   FRENCH COLS BURUNDI 1982 85f African Animals fu. SG 1397. Cat £170. (1) £20 

336   FRENCH COLS GHADAMES 1949 Cross of Aden set 4f - 100f um. SG 1 - 10. 
Cat £100. 

(10) £20 

337   FRENCH COLS IVORY COAST 1929 2f25 Callie showing the variety 'Cote 
d'Ivoire' omitted in a marginal block of 4 um SG 165a. Cat £360. 

(4) £60 

338   FRENCH COLS MADAGASCAR 1895 5f mauve-lilac mint. SG 23. Cat £225. (1) £36 

339   FRENCH COLS NEW CALEDONIA 1900 - 04 50c brown on azure mint. SG 
60. Cat £60. 

(1) £18 

340   FRENCH COLS ST PIERRE 1955 - 59 500f Dog and Coastal scene um. SG 
412. Cat £70. 

(1) £18 

341   FRENCH COLS TOGO 25pf black and red-yellow um. SG 4. Cat £100. (1) £22 

342   FRENCH COLS TUNISIA 1931 10f black + 20f deep red-brown um. SG 190 - 
1. Cat £107. 

(2) £22 

343   FRENCH POS IN CHINA 1902 - 06 5f deep blue and buff used. SG 47. Cat (1) £20 
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£110. 

344   FRENCH POS CHUNGKING 1903 - 04 50c brown on azure vfu, small thin. SG 
13. Cat £170. 

(1) £22 

345   FRENCH POS ZANZIBAR 1896 - 1900 50a on 5f mauve mint. SG 38. Cat 
£85. 

(1) £24 

346   GAMBIA 1886 - 93 6d olive-green wmk Crown CA mint. SG 32d. Cat £80. (1) £24 

347   GAMBIA 1922 - 29 1/6 blue mint. SG 135. Cat £27. (1) £9 

348   GAMBIA 1922 - 29 3/- slate-purple mint, crease. SG 139. Cat £300. (1) £80 

349   GAMBIA 1935 Silver Jubilee set fu. SG 143 - 146. Cat £29. (4) £10 

350   GERMAN EAST AFRICA 1905 20h, 30h and 45h no wmk um. SG 30 - 32. Cat 
£109. 

(3) £32 

351   GERMAN EAST AFRICA 1905 - 20 2½h to 1m wmk lozenges um. SG 34 - 42. 
Cat £107. 

(9) £40 

352   GERMAN NEW GUINEA 1901 50pf and 1m no wmk fu. SG 14, 16. Cat £109. (2) £24 

353   GERMAN POS IN MOROCCO 1899 3c to 60c surcharges set um. SG 1 - 6. 
Cat £120. Mi 1 - 6. Cat 250€. 

(6) £40 

354   GERMAN POS IN TURKEY 1884 1pi on 25pf ultramarine surcharge in blue fu. 
SG 30. Cat £110. 

(1) £30 

355   GERMAN POS IN TURKEY 1905 - 12 10pi, 15pi and 25pi wmk lozenges um. 
SG 56 - 8. Cat £198 (Mi cat 410€). 

(3) £70 

356   GERMAN SWA 1901 2m blue no wmk um. SG 21. Cat £46. (1) £14 

357   GERMAN COLS KIAOSCHOW 1901 1m carmine no wmk um. SG 20. Cat 
£65. Mi 14. Cat 170€. 

(1) £20 

358   GERMAN COLS KIAOSCHOW 1905 - 18 1c to $2½ wmk lozenges set um. 
SG 34 - 43. Cat £100. 

(10) £26 

359   GERMAN COLS TOGO 1900 20pf, 30pf, 40pf, 50pf and 1m used but with the 
odd fault. SG G10, 12 - 14, 16. Cat £122. 

(5) £28 

360   GERMAN OCCUPATION ZARA 1943 35c opt type 1 um. SG 7. Cat £325. (1) £50 

361   GERMAN OCCUPATION ZARA 1943 5c brown opt type 1 um SG 1. Cat 
£120. 

(1) £22 

362   GERMANY 1905 - 21 1m carmine-red um. SG 93a. Cat £110. (1) £24 

363   GERMANY 1928 - 31 2m blue zeppelin fu. SG 444. Cat £85. (1) £20 

364   GERMANY 1935 Railway Centenary set um. SG 577 - 80. Cat £150. (4) £38 

365   GERMANY 1936 40pf Lufthansa um. SG 600. Cat £75. (1) £20 

366   GERMANY 1937 Winter Relief Fund set um. SG 639 - 47. Cat £120. (9) £30 

367   GERMANY 1938 Count Zeppelin set um, light crease. SG 657 - 8. Cat £71. (2) £12 

368   GERMANY 1939 Motor Show set mint. SG 674 - 6. Cat £19. (3) £5 

369   GERMANY 1939 1rm on 1g black and orange and 2rm on 2g black and 
carmine um. SG 716 - 7. Cat £160. 

(2) £32 

370   GERMANY 1954 - 60 fluorescent paper vals um. SG btw 1105b - 1122d. Cat 
£100. 

(8) £20 

371   GERMANY 1986 - 94 Famous Women set um. SG 2150 - 69. Cat £90. (26) £18 

372   GERMANY BERLIN 1954 70pf yellow-olive um. SG B119. Cat £160. (1) £24 
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373   GERMANY EAST 1950 Academy of Science set used. SG E20 - E29. Cat 
£110. 

(10) £18 

374   GERMANY EAST 1950 DEBRA MS mint. SG M29a. Cat £200. (1 item) £26 

375   GERMANY EAST 1951 Polish President's Visit set um. SG E41 - 2. Cat £54. (2) £12 

376   GIBRALTAR 1903 2½d purple and black on blue um. SG 59. Cat £40. (1) £13 

377   GIBRALTAR 1904 - 08 6d dull purple and violet used. SG 60. Cat £40. (1) £12 

378   GIBRALTAR 1904 - 08 1/- black and carmine plus 1/- black and carmine on 
chalky paper used. SG 61, 61a. Cat £49. 

(2) £15 

379   GIBRALTAR 1904 - 08 1/- black and carmine chalky paper um. SG 61a. Cat 
£60. 

(1) £22 

380   GIBRALTAR 1925 - 32 2/6 green and black fu. SG 104. Cat £29. (1) £10 

381   GIBRALTAR 1931 - 33 3d blue perf 14 in block of 4 cds. SG 113. Cat £14. (4) £5 

382   GIBRALTAR 1932 airmail cover via Morocco and Paris to Great Britain, 
franked to 7d rate. Flap missing and central crease. 

() £15 

383   GIBRALTAR 1938 - 51 1d yellow brown perf 14 um. SG 122. Cat £30. (1) £8 

384   GIBRALTAR 1938 - 51 1d yellow-brown perf 13½ um. SG 122a. Cat £32. (1) £8 

385   GIBRALTAR 1938 - 51 1½d carmine perf 14 um. SG 123. Cat £35. (1) £10 

386   GIBRALTAR 1938 - 51 1½d carmine perf 14 um. SG 123. Cat £35. (1) £10 

387   GIBRALTAR 1938 - 51 1½d carmine perf 13½ um. SG 123a. Cat £300. (1) £90 

388   GIBRALTAR 1938 - 51 2d grey perf 14 mint. SG 124. Cat £32. (1) £7 

389   GIBRALTAR 1938 - 51 3d light blue perf 13½ um. SG 125. Cat £38. (1) £12 

390   GIBRALTAR 1938 - 51 3d light blue perf 14 mint. SG 125a. Cat £140. (1) £28 

391   GIBRALTAR 1938 - 41 1/- black and green perf 14 mint. SG 127. Cat £45. (1) £9 

392   GIBRALTAR 1938 - 51 2/- black and brown perf 14 mint. SG 128. Cat £75. (1) £15 

393   GILBERT & ELLICE 1939 definitive set  plus 3d and 1/- perf 12 fu. SG 43 - 
54. Cat £78. 

(16) £18 

394   GILBERT & ELLICE 1949 Silver Wedding set um. SG 57 - 58. Cat £18. (2) £6 

395   GILBERT & ELLICE 1956 - 62 definitive set um. SG 64 - 75. Cat £80 (12) £26 

396   GILBERT & ELLICE 1956 - 62 definitive set (1/- is a pair) fu. SG 64 - 75. Cat 
£35. 

(13) £11 

397   GOLD COAST 1875 - 76 1d blue wmk Crown CC perf 12½ fu. SG 1. Cat 
£110. 

(1) £28 

398   GOLD COAST 1876 - 84 ½d olive-yellow wmk Crown CC perf 14 mint. SG 4. 
Cat £110. 

(1) £28 

399   GOLD COAST 1898 - 1902 ½d - 5/- wmk Crown CA mint. SG 26 - 33. Cat 
£250+. 

(9) £80 

400   GOLD COAST 1913 - 21 5/- green and red on yellow mint. SG 82a. Cat £35. (1) £12 

401   GOLD COAST 1928 definitive set fu. SG 103 - 12. Cat £70. (12) £20 

402   GOLD COAST 1935 Silver Jubilee set used. SG 113 - 116. Cat £80. (4) £22 

403   GOLD COAST 1948 definitive set used. SG 135 - 146. Cat £48. (12) £14 

404   GOLD COAST 1952 definitive set mint. SG 153 - 64. Cat £70. (12) £16 
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405   GOLD COAST POSTAGE DUE 1923 opt Specimen set mint. SG D15 - 18s. 
Cat £90. 

(4) £28 

406   GREECE 1933 zeppelin set mint. SG 458 - 60. Cat £375. (3) £85 

407   GREENLAND PARCEL POST 1905 2 ore yellow fine used. SG P5. Cat £120. (1) £24 

408   GREENLAND 1945 5k brown and purple Liberation opt um. SG 25. Cat £150. (1) £32 

409   GREENLAND 1956 60 ore on 40 ore blue and 60 ore on 1k brown um. SG 37 
- 8. Cat £110. 

(2) £22 

410   GRENADA 1934 - 36 definitive set mint. SG 135 - 144. Cat £60. (10) £20 

411   GRENADA 1938 - 50 10/- steel blue and bright carmine (narrow) fu. SG 163a. 
Cat £60 

(1) £20 

412   GRENADA POSTAGE DUES 1952 2c to 8c set in blocks of 4 um, 1x 2c 
shows the 'Crown missing' variety um. SG D15 - 18. Cat £185. 

(16) £50 

413   HONG KONG 1862 - 63 24c green no wmk used, odd fault. SG 5. Cat £120. (1) £20 

414   HONG KONG 1882 - 96 2c rose pink strip of 3 wmk Crown CA perf 14 used. 
SG 32a. Cat £105. 

(3) £28 

415   HONG KONG 1883 - 96 5c pale blue plus 5c blue mint. SG 35, 35a. Cat £110. (2) £24 

416   HONG KONG 1885 $1 on 96c grey-olive fu. SG 42. Cat £95. (1) £30 

417   HONG KONG 1891 7c on 10c green mint. SG 43. Cat £95. (1) £26 

418   HONG KONG 1903 30c dull green and black wmk Crown CA mint. SG 70. Cat 
£65. 

(1) £20 

419   HONG KONG 1904 - 06 2c dull green wmk MCA block of 4 um. SG 77. Cat 
£106. 

(4) £30 

420   HONG KONG 1904 - 06 2c dull green wmk MCA block of 4 um. SG 77. Cat 
£106. 

(4) £30 

421   HONG KONG 1912 - 21 30c purple and orange-yellow mint. SG 110. Cat £65. (1) £20 

422   HONG KONG 1937 illustrated Coronation First Day cover. Good condition. () £26 

423   HONG KONG 1938 - 52 30c yellow-olive perf 14 mint. SG 151. Cat £150. (1) £32 

424   HONG KONG 1938 - 52 50c purple perf 14 chalky paper mint. SG 153. Cat 
£55. 

(1) £13 

425   HONG KONG 1938 - 52 50c reddish purple plate 1 um. SG 153b. Cat £17 (1) £8 

426   HONG KONG 1938 - 52 $1 dull lilac and blue corner marginal chalky paper 
plus $1 pale reddish lilac and blue on ord paper um. SG 155, 155b. Cat £48. 

(2) £18 

427   HONG KONG 1938 - 52 $1 red orange and green um. SG 156. Cat £27. (1) £10 

428   HONG KONG 1938 - 52 $5 green and violet fu. SG 160. Cat £25. (1) £8 

429   HONG KONG 1938 - 52 $5 yellowish green & violet mint. SG 160a. Cat £600. (1) £150 

430   HONG KONG 1938 - 52 $10 green and violet on white paper mint, scarce. SG 
161. Cat £750. 

(1) £200 

431   HONG KONG 1941 Centenary set in blocks of 4 mint, some um. SG 163 - 
168. Cat £540. 

(24) £120 

432   HONG KONG 1946 Victory set in corner blocks of 6 um. SG 169, 170. Cat 
£36. 

(12) £12 

433   HONG KONG 1949 UPU set um. SG 173 - 176. Cat £50. (4) £18 

434   HONG KONG 1970 Year of the Dog set um. SG 261 - 262. Cat £42. (2) £13 
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435   HONG KONG 1990 $10 Auckland Exhibition MS um. SG MS 646. Cat £70. (1 item) £24 

436   HONG KONG CHINA 1917 - 21 50c black on blue green emerald back mint. 
SG 12b. Cat £55. 

(1) £16 

437   HONG KONG CHINA 1917 - 21 $10 purple and black on red fu but with a tear. 
SG 17. Cat £750. 

(1) £80 

438   HUNGARY 1871 - 3 2k to 25k set engraved fu, minor faults. Cat £300. (5) £48 

439   ICELAND 1876 40a green um. SG 19. Cat £120. (1) £30 

440   ICELAND 1876 50a red and blue fu. SG 24. Cat £110. (1) £20 

441   ICELAND 1920 1k blue and brown um. SG 129. Cat £110. (1) £24 

442   ICELAND 1938 Geyser set to 1k inc perf types um. SG 224 - 31. Cat £96. (8) £22 

443   ICELAND 1948 Mt Hekla set um. SG 280 - 6. Cat £90. (7) £22 

444   ICELAND 1956 Power Plants & Waterfalls set um. SG 335 - 42. Cat £70. (8) £18 

445   ICELAND OFFICIALS 1889 3a orange-ochre x 2 SG 020 fu, SG 020a mint. 
Cat £242. 

(2) £40 

446   ICELAND OFFICIALS 1876 - 96 10a ultramarine fu. SG 038. Cat £110. (1) £20 

447   ICELAND OFFICIALS 1902 20a green fu. SG 092. Cat £100. (1) £18 

448   INDIA 1865 1a pale brown mint. SG 58. Cat £20. (1) £8 

449   INDIA 1911 - 23 5r ultramarine and violet um. SG 188. Cat £95. (1) £36 

450   INDIA 1921 stampless mail from Governor's Camp, Bengal to Calcutta with 
very fine cachet. Good condition. 

() £24 

451   INDIA OFFICIAL 1937 - 39 10r purple and claret um. SG 0138. Cat £35. (1) £12 

452   INDIAN STATES PATIALA 1937 - 38 15r brown and green mint. SG 96. Cat 
£150. 

(1) £50 

453   INDIAN STATES - KISHINGHAR 1904 - 10 1r green block of 4 with gum, perf 
12½. SG 48. Cat £120. 

(4) £36 

454   INDIAN STATES - TRAVANCORE OFFICIALS 1930 - 39 7ch claret imperf 
between vertical pair no gum as issued. SG 064ea. Cat £200. 

(2) £60 

455   IRAN 1909 10k brown, orange and gold block of 4 um. SG 350. Cat £400. (4) £70 

456   IRAN 1935 5r grey horizontal pair on piece.SG 800. Cat £140. (2) £20 

457   IRELAND 1922 4d grey-green carmine opt mint. SG 6c. Cat £60. (1) £17 

458   IRELAND 1922 10d turquoise used. SG 9. Cat £65. (1) £18 

459   IRELAND 1922 10/- dull grey blue Thom opt vfu. SG 46. Cat £1600. (1) £550 

460   IRELAND 1922 - 34 1d carmine perf 15 x imperf used. SG 72c. Cat £45. (1) £10 

461   IRELAND 1948 - 1965 airs set um. SG 140 - 143b. Cat £28. (7) £9 

462   ISRAEL 1957 illustrated First Flight covers x 5, includes Cyprus Airways 
Haifa-Nicosia by Viscount, British European Airways Viscount from Lydda to 
Athens and Milan and 2 other special flights from Lydda. Good condition. 

(5) £24 

463   ITALIAN COLS LIBYA 1912 - 22 15c slate redrawn in a mint block of 4, 2 
stamps um. SG 5. Cat £1200. 

(4) £250 

464   ITALIAN COLS TRIPOLITANIA 1931 - 32 air set complete um. SG 116 - 22. 
Cat £95. 

(8) £30 

465   ITALIAN COLS SOMALIA POSTAGE DUES 1909 - 20 5c to 10L opt at top (11) £160 
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complete mint or fu, opt at top of stamp. SG D28 - 38. Cat £900+. 

466   ITALIAN COLS SOMALIA POSTAGE DUES 1909 - 20 2L, 1 short perf plus 5L 
fu. SG D36 - 7. Cat £525. 

(2) £100 

467   ITALIAN POS ABROAD TURKEY 1921 4pi on 20c orange block of 4 mint, 3 
stamps um. SG 62. Cat £320. 

(4) £90 

468   ITALY 1862 10c yellow-bistre used. SG 1d. Cat £500. (1) £50 

469   ITALY 1879 10c deep rose red mint. SG 32a. Cat £600. (1) £60 

470   ITALY 1879 - 82 30c brown mint. SG 35. Cat £190. (1) £22 

471   ITALY 1890 20c on 50c mauve mint. SG 46. Cat £600. (1) £70 

472   ITALY 1906 - 08 25c blue imperf pair um. SG 77a. Cat £190. (2) £30 

473   ITALY 1910 15c Southern States mint. SG 84. Cat £300. (1) £40 

474   ITALY 1922 Mazzini set um. SG 126 - 8. Cat £38., (3) £12 

475   ITALY 1923 Fascist Black Shirt Fund set mint. SG 152 - 4. Cat £110. (3) £20 

476   ITALY 1924 1L on 10c carmine fu short perf. SG 162. Cat £275. (1) £30 

477   ITALY 1934 50c to 10L Football set mint. SG 418 - 21. Cat £275. (4) £50 

478   ITALY 1951 Gymnast Festival set mint. SG 787 - 9. Cat £160. (3) £24 

479   JAMAICA 1860 - 70 1d, 2d, 3d, 4d, 6d, 1/- fu. SG 1 - 6. Cat £168. (6) £36 

480   JAMAICA 1921 - 29 5/- blue and pale bistre-brown mint. SG 105c. Cat £50. (1) £16 

481   JAMAICA 1929 - 32 1d scarlet die 1 block of 6 um. SG 108. Cat £86. (6) £24 

482   JAMAICA 1956 definitive set mint. SG 159 - 174. Cat £100. (16) £20 

483   JAMAICA 1956 10/- and £1 definitives fu. SG 173 - 174. Cat £50. (2) £16 

484   JAPAN 1927 10y UPU marginal um. SG 247. Cat £130. (1) £38 

485   JAPAN 1929 air set complete mint. SG 257 - 61. Cat £175. (5) £44 

486   JAPAN 1946 50y brown mask um. SG 433b. Cat £100. (1) £28 

487   JAPAN 1946 100y purple imperf no gum as issued. SG 434. Cat £100. (1) £28 

488   JAPAN 1946 100y purple perforated um. SG 434a. Cat £100. (1) £28 

489   JAPAN 1948 unaddressed FDC of SG 481 tied with special cancel with 
additional frankings of SG 328, 445, 451, 474 and 480, tied with 
commemorative Yokohama cancel of 2 days later. Long cover with vertical 
fold. 

() £24 

490   JAPAN 1951 air set complete fresh mint. SG 625 - 35. Cat £711. (11) £180 

491   KUT 1922 - 27 4/- grey good to fu. SG 91. Cat £130. (1) £30 

492   KUT 1938 - 54 20c black & orange perf 13¼ vertical pair um. SG 139 Cat £90. (2) £26 

493   KUT 1938 - 54 20c black and orange perf 14 mint. SG 139a. Cat £55. (1) £11 

494   KUT 1938 - 54 50c purple and black plus 50c dull claret and black mint. SG 
144, 144d. Cat £145. 

(2) £30 

495   KUT 1938 - 54 50c purple and black perf 13 x 12½ corner marginal block of 4 
um. SG 144e. Cat £60. 

(4) £20 

496   KUT 1938 - 54 £1 black and red perf 14 used. SG 150a. Cat £25. (1) £8 

497   KUT 1948 Silver Wedding set um. SG 157 - 158. Cat £50. (2) £19 
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498   KUT 1948 £1 Silver Wedding marginal vfu. SG 158. Cat £70. (1) £24 

499   KUT 1954 - 59 definitive set inc both 15c um. SG 167 - 80. Cat £150. (15) £44 

500   KUT 1960 - 62 definitive set mint. SG 183 - 98. Cat £70. (16) £18 

501   KUWAIT 1939  2r and 5r plus 1945 14a um. SG 48, 49, 63. Cat £57. (3) £18 

502   KUWAIT 1955 - 57 2r on 2/6 black brown type II mint. SG 107a. Cat £75. (1) £15 

503   KUWAIT 1955 - 57 5r on 5/- rose-carmine type II mint. SG 108a. Cat £120. (1) £22 

504   LABUAN 1899 4c on 18c surcharge mint. SG 106. Cat £42. (1) £11 

505   LAGOS 1904 - 06 10/- green and brown wmk MCA mint. SG 63. Cat £110. (1) £32 

506   LATVIA 1933 50s on 15s Africa air mint, light crease. SG 238. Cat £450. (1) £50 

507   LATVIA 1933 100s on 25s Africa air mint, tiny thin. SG 239. Cat £450. (1) £50 

508   LEBANON POSTAL TAX 1947 5p on 10p um, spot on front. SG T343. Cat 
£130. 

(1) £30 

509   LEEWARD IS 1905 - 08 1/- green and carmine wmk Crown CA fu. SG 35. Cat 
£50. 

(1) £16 

510   LEEWARD IS 1921 - 32 10/- and £1 definitive vfu. SG 79, 80. Cat £585. (2) £200 

511   LEEWARD IS 1935 Silver Jubilee set um 1½d and 1/- are corner marginals 
um. SG 88 - 91. Cat £35. 

(4) £12 

512   LEEWARD IS 1935 Silver Jubilee set fu (crayon marks on 1½d and 1/-). SG 
88 - 91. Cat £50. 

(4) £10 

513   LEEWARD IS 1938 - 51 £1 brown-purple and black on salmon fu. SG 114b. 
Cat £38. 

(1) £12 

514   LEEWARD IS 1938 - 51 £1 violet and black on scarlet perf 13 um. SG 114c. 
Cat £30. 

(1) £11 

515   LEEWARD IS 1949 Silver Wedding set vfu. SG 117 - 118. Cat £15. (2) £6 

516   LIBYA 1951 postcard to Great Britain franked with SG 151 and 154. Crease () £12 

517   LIECHTENSTEIN 1930 air set complete mint. SG 110 - 5. Cat £240. (6) £60 

518   LIECHTENSTEIN 1931 zeppelin set mint. SG 116 - 7. Cat £300. (2) £80 

519   LIECHTENSTEIN 1931 zeppelin set vfu with zeppelin cancels. SG 116 - 7. 
Cat £730. 

(2) £220 

520   LIECHTENSTEIN 1933 Birthday set um. SG 124 - 6. Cat £110. (3) £30 

521   LIECHTENSTEIN 1945 5f airs pair um. SG 246 - 7. Cat £100. (2) £30 

522   LIECHTENSTEIN 1948 Pioneers of Flight set um. SG 259 - 68. Cat £110. (10) £30 

523   LIECHTENSTEIN OFFICIALS 1932 10r lilac um. SG D119B. Cat £100. (1) £30 

524   LIECHTENSTEIN OFFICIALS 1932 20r red um. SG 0120B. Cat £110. (1) £32 

525   LUXEMBOURG 1865 - 75 30c claret rouletted vfu. SG 34. Cat £130. (1) £30 

526   LUXEMBOURG 1872 1f on 37½c bistre vfu. SG 37. Cat £130. (1) £30 

527   LUXEMBOURG 1891 - 93 1f, 2½f and 5f um. SG 132 - 4. Cat £100. (3) £24 

528   LUXEMBOURG 1948 - 58 definitive set complete um. SG 513a - 24. Cat £95. (23) £28 

529   LUXEMBOURG OFFICIALS 1881 1c brown perf 12½ x 12 in a block of 4 um. 
SG 0121a. Cat £76. 

(4) £20 
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530   MALAYA FMS 1904 - 22 20c mauve and black wmk Crown to right of CA fu. 
SG 45w. Cat £38. 

(1) £12 

531   MALAYA BMA 1945 - 48 10c purple die 1 block of 4 um. SG 8. Cat £64. (4) £18 

532   MALAYA BMA 1945 - 48 15c bright ultramarine die II um. SG 12. Cat £50, (1) £15 

533   MALAYA KEDAH 1948 Silver Wedding set um. SG 70 - 71. Cat £28. (2) £10 

534   MALAYA KEDAH 1959 definitive set fu. SG 104 - 114. Cat £55. (12) £17 

535   MALAYA NEGRI 1949 definitive set less the 1952 - 5 values mint. SG btw 42 - 
62. Cat £94. 

(16) £28 

536   MALAYA NEGRI 1949 definitive set to $2 inc some shades mint. SG btw 42 - 
61. Cat £100+. 

(24) £28 

537   MALAYA SELANGOR 1948 Silver Wedding set um. SG 88 - 89. Cat £28. (2) £10 

538   MALTA 1882 - 84 ½d orange-yellow wmk Crown CA perf 14 um. SG 18. Cat 
£40. 

(1) £12 

539   MALTA 1904 - 14 2½d maroon and blue horizontal pair um. SG 52. Cat £80. (2) £26 

540   MALTA 1926 - 27 postage set um. SG 157 - 72. Cat £170. (17) £70 

541   MALTA 1938 definitive set mint. SG 217 - 231. Cat £75. (21) £16 

542   MALTA 1948 registered airmail from Valetta to Shanghai franked with SG 
218a, 221b, 223a, 224, 225 and 227 making the 2 shillings 10 pence rate. 
Slight ageing on reverse. 

() £30 

543   MALTA 1948 - 53 5/- black and green plus 10/- black and carmine Self 
Government um. SG 247, 248. Cat £77. 

(2) £26 

544   MALTA 1956 - 58 definitive set mint. SG 266 - 82. Cat £130. (17) £30 

545   MALTA 1956 - 58 definitive set fu. SG 266 - 82. Cat £60. (17) £20 

546   MALTA POSTAGE DUES 1967 - 70 ½d - 1/6 set um. SG D28 - 41. Cat £62. (14) £18 

547   MAURITIUS 1887 2c on 13c slate mint. SG 117. Cat £80. (1) £20 

548   MAURITIUS 1900 - 05 25c green and carmine on green, chalky paper fu. SG 
151a. Cat £30. 

(1) £9 

549   MAURITIUS 1910 2r50 black and red on blue vfu. SG 193. Cat £80. (1) £24 

550   MAURITIUS 1910 5r green and red on yellow mint. SG 194. Cat £55. (1) £16 

551   MAURITIUS 1913 - 22 50c dull purple and black wmk MCA mint. SG 200. Cat 
£50. 

(1) £16 

552   MAURITIUS 1938 - 49 definitive set fu. SG 252 - 263a. Cat £110. (12) £30 

553   MAURITIUS 1969 - 73 5r corner marginal block of 4 um. SG 398a. Cat £56. (4) £17 

554   MAURITIUS 1972 return First Flight long cover to Rodrigues. Good condition. () £12 

555   MEXICO 1950 80c claret air um. SG 892. Cat £110. (1) £30 

556   MONACO 1885 25c blue green vfu. SG 6. Cat £100. (1) £20 

557   MONACO 1974 - 80 Prince Ranier set complete um. SG 1145 - 60. Cat £110. (25) £28 

558   MONGOLIA 1945 1t Birthday stamp um. SG 67. Cat £95. (1) £26 

559   MOROCCO AG - BRITISH 1907 - 13 4d pale orange-red mint. SG 35a. Cat 
£12 

(1) £4 

560   MOROCCO AG - BRITISH 1925 - 36 4d grey-green vfu. SG 59. Cat £50. (1) £15 
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561   MOROCCO AG - BRITISH 1935 - 37 2/6 chocolate-brown um. SG 73. Cat 
£55. 

(1) £20 

562   MOROCCO AG - BRITISH 1935 - 37 5/- bright rose-red um. SG 74. Cat £35. (1) £12 

563   MOROCCO AG - BRITISH 1951 definitive set um. SG 94 - 100. Cat £38. (7) £12 

564   MOROCCO AG - SPANISH 1914 - 26 6p on 5/- rose-carmine mint. SG 136. 
Cat £40. 

(1) £14 

565   MOROCCO AG - SPANISH 1914 - 26 3p on 2/6 grey-brown mint. SG 139. Cat 
£50. 

(1) £15 

566   MOROCCO AG - SPANISH 1937 - 52 definitive set um. SG 165 - 171. Cat 
£50. 

(7) £18 

567   MOROCCO AG - SPANISH 1948 Silver Wedding set um. SG 176 - 77. Cat 
£17. 

(2) £6 

568   MOROCCO AG - SPANISH 1948 Silver Wedding set vfu. SG 176 - 177. Cat 
£26. 

(2) £10 

569   MOROCCO AG - TANGIERS 1948 Silver Wedding set um. SG 255 - 256. Cat 
£20. 

(2) £8 

570   NATAL 1882 - 89 ½d blue green block of 4 wmk Crown CA perf 14 um. SG 
97. Cat £440. 

(4) £100 

571   NATAL 1904 - 08 1/- carmine and pale blue Postage Revenue um. SG 155. 
Cat £85. 

(1) £26 

572   NAURU 1916 - 23 2/6 pale brown mint. SG 25. Cat £90. (1) £26 

573   NETHERLANDS 1899 - 1923 50c violet and grey um. SG 192. Cat £100. (1) £28 

574   NETHERLANDS 1923 1g on 17½c surcharge um. SG 271. Cat £110. (1) £30 

575   NETHERLANDS 1926 - 32 35c olive green interrupted perfs on 2 sides um. 
SG 328B. Cat £100. 

(1) £28 

576   NETHERLANDS 1930 Indies via Singapore (Paquebot) to Tiel, Netherlands 
Maritime mail, franked with SG 273 x 2 tied by KPM's S.Plantius cancel. Fine.. 

() £18 

577   NETHERLANDS 1953 ITEP set um. SG 757a - d. Cat £130. (4) £34 

578   NEWFOUNDLAND 1938 2c green pair plus 1941 15c claret proofs but with 
faults. SG 268, 285 var. 

(3) £30 

579   NEWFOUNDLAND POSTAGE DUES 1939 - 49 set each fu on piece. SG D1 - 
D6. Cat £180. 

(4) £60 

580   NEW GUINEA 1931 ½d to 5/- mint. SG 137 - 47. Cat £43. (11) £13 

581   NEW HEBS BR 1949 UPU set in corner marginal blocks of 4 um. SG 64 - 67. 
Cat £14. 

(16) £5 

582   NSW 1850 2d bright blue plate 2 mint. SG 24. Cat £18,000. SOLD AS IS. (1) £100 

583   NEW ZEALAND 1855 - 58 2d blue on blued paper no wmk cut into imperf. SG 
5. Cat £4,000. 

(1) £150 

584   NEW ZEALAND 1857 - 63 1d dull orange no wmk cut into fu. SG 8. Cat £900. (1) £50 

585   NEW ZEALAND 1857 - 63 2d blue no wmk 3 margined good used. SG 10. 
Cat £180. 

(1) £20 

586   NEW ZEALAND 1857 - 63 6d pale brown no wmk close cut or into fu. SG 14. 
Cat £350. 

(1) £26 

587   NEW ZEALAND 1882 - 1900 4d green o/c mint. SG 222. Cat £75. (1) £16 

588   NEW ZEALAND 1898 5d sepia plus 5d purple-brown no wmk mint. SG 253, (2) £46 
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253a. Cat £225. 

589   NEW ZEALAND 1898 8d indigo mint. SG 255. Cat £100. (1) £24 

590   NEW ZEALAND 1898 9d purple no wmk mint. SG 256. Cat £130. (1) £30 

591   NEW ZEALAND 1899 - 1903 6d yellow-green no wmk perf 11 mint. SG 264a. 
Cat £150. 

(1) £30 

592   NEW ZEALAND 1902 - 07 1/- orange-red mint. SG 315b. Cat £90. (1) £24 

593   NEW ZEALAND 1902 - 07 2/- blue-green mint. SG 316a. Cat £225. (1) £44 

594   NEW ZEALAND 1902 - 07 1/- orange-brown mint. SG 327. Cat £80 (1) £20 

595   NEW ZEALAND 1902 - 07 2/- green used. SG 328. Cat £35. (1) £10 

596   NEW ZEALAND 1906 Christchurch Exhibition set mint. SG 370 - 3. Cat £275. (4) £90 

597   NEW ZEALAND 1909 - 16 4d - 1/- set less 3d line perf 14 mint. SG 396 - 99. 
Cat £200. 

(4) £50 

598   NEW ZEALAND 1936 - 42 4d black & sepia perf 12½ um. SG 583b. Cat £40. (1) £13 

599   NEW ZEALAND 1936 - 42 3/- marginal block of 4 perf 13 x 13½ um. SG 590c. 
Cat £40. 

(4) £14 

600   NEW ZEALAND OFFICIALS 1907 - 11 ½d - 5/- set mint. SG 059 - 67. Cat 
£1220. 

(8) £280 

601   NEW ZEALAND OFFICIALS 1936 - 61 2/- olive-green perf 13 - 15 x 13½ mint. 
SG 0132. Cat £95. 

(1) £24 

602   NEW ZEALAND POSTAL FISCALS 1925 - 30 2/- blue mint. SG F131. Cat 
£80. 

(1) £24 

603   NORTH BORNEO 1882 8c on 2c red brown unused. SG 2. Cat £1800. (1) £180 

604   NORTH BORNEO 1886 8c green perf 14 um. SG 12. Cat £24. (1) £9 

605   NORTH BORNEO 1891 - 92 6c on 10c blue surcharge used. SG 56. Cat £23. (1) £7 

606   NORTH BORNEO 1894 $2 dull green vfu. SG 84. Cat £90. (1) £30 

607   NORTH BORNEO 1895 4c to $1 surcharge set mint. SG 87 - 91.  Cat £180. (5) £50 

608   NORTH BORNEO 1897 - 1902 24c blue and lake vfu. SG 109. Cat £110. (1) £32 

609   NORTH BORNEO 1911 $2 black and lilac perf 13½ x 14 mint. SG 181. Cat 
£90. 

(1) £26 

610   NORTH BORNEO 1947 definitive set mint. SG 303 - 349. Cat £110. (15) £30 

611   NORTH BORNEO 1954 - 59 $10 deep blue um. SG 386. Cat £40. (1) £13 

612   NORTHERN NIGERIA 1902 definitive set opt Specimen mint, 2/6 is a space 
filler. SG 10 - 18s. Cat £190. 

(9) £40 

613   NORTHERN NIGERIA 1902 10/- mint (tone spots). SG 18. Cat £65. (1) £15 

614   NORTHERN RHODESIA 1963 Arms set um. SG 75 - 88. Cat £60. (14) £18 

615   NORWAY 1946 1k to 5k King Haakon set um. SG 380 - 3. Cat £100. (4) £28 

616   NORWAY POSTAGE DUES 1921 - 23 100 ore and 200 ore um. SG D166 - 7. 
Cat £99. 

(2) £28 

617   NYASALAND 1938 10/- bluish green and brown-red on pale green, ordinary 
paper mint. SG 142a. Cat £425. 

(1) £90 

618   NYASALAND 1948 Silver Wedding set um. SG 161 - 162. Cat £18. (2) £6 

619   NYASALAND POSTAGE DUES 1950 4d purple fu. SG D4. Cat £60. (1) £18 
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620   OMAN 1971 5b on 3b purple opt Sultanate of Oman 5 um. SG 138. Cat £140. (1) £40 

621   OMAN 1978 75b on 250b Telecommunications fu, 1 short perf. SG 214. Cat 
£1200. 

(1) £120 

622   OFS 1883 - 84 ½d chestnut block of 12 mint or um. SG 48. Cat £96. (12) £22 

623   PAKISTAN 1951 - 54 4th Anniversary plus 1954 7th Anniversary sets um. SG 
55 - 62, 65 - 71. Cat £50. 

(16) £17 

624   PAKISTAN 1961 - 63 definitive set um. SG 128 - 446. Cat £42. (19) £14 

625   PAKISTAN OFFICIALS 1948 - 54 10r magenta um. SG 026. Cat £30. (1) £10 

626   PAKISTAN OFFICIALS 1948 - 54 10r magenta used. SG 026. Cat £80. (1) £24 

627   PALESTINE 1920 - 21 2p olive um. SG 36. Cat £85. (1) £22 

628   PALESTINE 1921 10p ultramarine block of 4 um. SG 56. Cat £360. (4) £75 

629   PALESTINE 1927 - 45 2m - 20m um. SG 90 - 99. Cat £65. (10) £20 

630   PALESTINE 1927 - 45 90m bistre um. SG 101. Cat £90. (1) £28 

631   PALESTINE 1932 - 44 definitive set wmk MCA um. SG 104 - 11. Cat £55. (8) £15 

632   PALESTINE POSTAGE DUES 1924 set wmk MCA um. SG D6 - 11. Cat £35. (6) £12 

633   PALESTINE POSTAGE DUES 1928 - 44 4m green perf 15 x 14 um. SG D14a. 
Cat £75. 

(1) £20 

634   PAPUA 1939 Air set um. SG 163 - 176. Cat £34.50 (5) £12 

635   PERU 1936 2s blue, 5s and 10s pictorials um. SG 593  - 5. Cat £100. (3) £30 

636   PHILIPPINES JAP OCC 1948 1p surcharge um. SG J7. Cat £100. (1`) £28 

637   PITCAIRN IS 1949 Silver Wedding set um. SG 11, 12. Cat £40. (2) £13 

638   PITCAIRN IS 1949 Silver Wedding set vfu. SG 11, 12. Cat £50. (2) £15 

639   PITCAIRN IS 1957 - 63 definitive set fu. SG 18 - 28. Cat £30. (12) £10 

640   PORTUGAL 1866 - 67 20r bistre 4 margined um. SG 38. Cat £275. (1) £80 

641   PORTUGAL 1895 15r green perf 11½ block of 4 um.  SG 345.  Cat £280. (4) £80 

642   PORTUGAL 1912 1e20 bistre Ceres um. SG 567. Cat £110. (1) £30 

643   PORTUGUESE COLS MACAO 1885 5r on 100r lilac no gum as issued. SG 
46. Cat £140. 

(1) £32 

644   PORTUGUESE COLS MACAO 1966 Military Uniforms set um. SG 496 - 503. 
Cat £130. 

(8) £36 

645   QATAR 1972 25d green and purple um. SG 444b. Cat £275. (1) £70 

646   QUEENSLAND 1890 6d green pair um. SG 196. Cat £22. (2) £8 

647   QUEENSLAND 1897 - 1908 2½d rose corner marginal block of 4 um. SG 236. 
Cat £80. 

(4) £20 

648   QUEENSLAND 1897 - 1908 1/- dull mauve block of 4 um. SG 252. Cat £64. (4) £18 

649   QUEENSLAND 1906 - 10 9d brown and ultramarine pair type A and type B 
mint. SG 282 - 3. Cat £98. 

(2) £30 

650   RHODESIA 1910 - 13 8d dull purple and purple cds. SG 147. Cat £120. (1) £32 

651   RHODESIA 1913 - 19 8d violet and green showing the 'Waxed moustache' 
variety vfu. SG 230a. Cat £375. 

(1) £120 
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652   RHODESIA 1913 - 19 7/6 blackish purple and slate black perf 15 fu. SG 252. 
Cat £275. 

(1) £80 

653   RHODESIA 1913 - 19 2/- deep black and yellow brown head die 3A fu. SG 
255j. Cat £200. 

(1) £55 

654   RUSSIA 1931 Airship Construction imperf set mint. SG 579 - 83. Cat £220. (5) £50 

655   RUSSIA 1931 zeppelin set perf 12 x 12½ mint. SG 584c - 7c. Cat £220. (4) £50 

656   RUSSIA 1934 Travel Propaganda set vfu. SG 662 - 6. Cat £130. (5) £32 

657   RUSSIA 1961 1r Cosmic Flight plus Congress opt um. SG 2635, 36. Cat 
£155. 

(2) £40 

658   SAAR 1921 surcharges set um. SG 70 - 83. Cat £100. (14) £30 

659   SAAR 1934 Volksabstimmung 1935 set um. SG 176 - 91. Cat £85. (16) £22 

660   ST HELENA 1938 - 44 definitive set mint. SG 131 - 140. Cat £140. (14) £30 

661   ST HELENA 1971 decimal currency set um. SG 261 - 74. Cat £22. (14) £7 

662   ST KITTS NEVIS 1905 - 18 1/- grey-green and orange mint. SG 20. Cat £55. (1) £15 

663   ST KITTS NEVIS 1920 - 22 £1 purple and black on red with revenue cancel. 
SG 36. Cat £375. 

(1) £60 

664   ST KITTS NEVIS 1938 - 50 5/- bluish green and scarlet perf 14 mint. SG 77b. 
Cat £30. 

(1) £8 

665   ST KITTS NEVIS 1938 - 50 10/- and £1 each vfu on piece. SG 77e, f. Cat £46. (2) £16 

666   ST LUCIA 1936 definitive set mint some toning. SG 113 - 24. Cat £110. (12) £30 

667   ST LUCIA 1948 Silver Wedding set um. SG 144 - 145. Cat £22. (2) £8 

668   SAN MARINO 1933 zeppelin set um. SG 191 - 6. Mi Cat 600€. (6) £120 

669   SAN MARINO 1945 10L to 50L Arms um. SG 319 - 23. Cat £100. (5) £28 

670   SAN MARINO 1946 2L and 3L airs in corner imperf pairs um. SG 328 - 9 var. (4) £36 

671   SARAWAK 1923 two cents on 12c purple block of 4 fu on piece. SG 73. Cat 
£220. 

(4) £75 

672   SARAWAK 1932 Charles Brooke set fu. SG 91 - 105. Cat £160. (15) £60 

673   SAUDI ARABIA 1924 2p orange with Hejaz opt in gold um. SG 129. Cat £180. (1) £44 

674   SAUDI ARABIA 1934 - 57 10g to 200g perf 11½ um.  SG 339Aa - 42A.  Cat 
£340. 

(4) £80 

675   SEYCHELLES 1903 15c ultramarine wmk Crown CA showing the 'Dented 
frame' variety mint. SG 50a. Cat £375. 

(1) £125 

676   SEYCHELLES 1921 - 22 1r dull purple and red die II cds. SG 119. Cat £18. (1) £6 

677   SEYCHELLES 1948 Silver Wedding set vfu. SG 152 - 3. Cat £48. (2) £16 

678   SEYCHELLES 1952 10r green mint. SG 172. Cat £28. (1) £6 

679   SIERRA LEONE 1938 - 44 definitive set mint. SG 188 - 200. Cat £150. (16) £34 

680   SIERRA LEONE 1948 Silver Wedding set fu. SG 203 - 4. Cat £45. (2) £15 

681   SINGAPORE 1948 Silver Wedding set um. SG 31 - 32. Cat £100. (2) £30 

682   SINGAPORE 1948 Silver Wedding set used. SG 31 - 32. Cat £50. (2) £14 

683   SINGAPORE 1985 - 89 Insects set um. SG 491 - 502. Cat £18. (12) £7 
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684   SOLOMON IS 1908 - 11 canoes set vfu. SG 8 - 17. Cat £225. (11) £70 

685   SOLOMON IS 1914 - 23 3d purple on pale yellow fu. SG 28. Cat £140. (1) £38 

686   SOLOMON IS 1939 - 51 definitive set mint. SG 60 - 72. Cat £90. (13) £22 

687   SOLOMON IS 1939 - 51 definitive set fu. SG 60 - 72. Cat £50. (13) £16 

688   SOLOMON IS POSTAGE DUES 1940 2d - 1/6 mint. SG D2 - D8. Cat £102. (7) £30 

689   SOMALILAND 1903 4a olive opt at bottom showing the 'SOMAL.LAND' variety 
mint. SG 29c. Cat £150. 

(1) £50 

690   SOMALILAND 1949 Silver Wedding set mint. SG 119 - 120. Cat £8.50. (2) £3 

691   SOMALILAND 1953 - 58 definitive set fu. SG 137 - 48. Cat £65. (12) £20 

692   SOUTH AFRICA 1926 - 7 6d green and orange marginal strip of 4 perf 14½ x 
14 um. SG 32. Cat £180. 

(2) £26 

693   SOUTH AFRICA 1926 6d Frame die proof in orange and green by Waterlow. 
Rare. 

(1 item) £1000 

694   SOUTH AFRICA 1927 - 30 1/- brown and deep blue pair mint. SG 36. Cat 
£32. 

(1) £130 

695   SOUTH AFRICA 1927 - 30 2/6 green and brown pair perf 14 x 13½ used. SG 
37a. Cat £700. 

(1) £130 

696   SOUTH AFRICA 1929 1d Darmstadt Trial in red block of 4 imperf unused. (4) £150 

697   SOUTH AFRICA 1930 - 44 2d blue and violet pair um (crease). SG 44a. Cat 
£350. 

(1) £80 

698   SOUTH AFRICA 1930 - 44 3d black and red pair mint. SG 45. Cat £130. (1) £30 

699   SOUTH AFRICA 1930 - 44 4d brown wmk upright pair mint. SG 46. Cat £325. (1) £80 

700   SOUTH AFRICA 1930 - 44 4d brown pair spear flaw wmk inverted mint. SG 
46bw. Cat £170. 

(1) £50 

701   SOUTH AFRICA 1933 - 48 2d blue and violet pair um. SG 58. Cat £75. (1) £22 

702   SOUTH AFRICA 1933 - 48 2b blue and violet pair cds. SG 58. Cat £55. (1) £15 

703   SOUTH AFRICA 1933 - 48 10/- blue and sepia plus 10/- blue and charcoal in 
pairs mint. SG 64c, ca. Cat £113. 

(2) £32 

704   SOUTH AFRICA 1939 250th Anniversary set in pairs on piece. SG 82 - 4. Cat 
£42. 

(3) £13 

705   SOUTH AFRICA 1939 250th Anniversary set in pairs um. SG 82 - 4. Cat £55. (3) £18 

706   SOUTH AFRICA 1947 - 54 5/- black and pale blue-green in pair fu. SG 122. 
Cat £85. 

(1) £24 

707   SOUTH AFRICA 1947 - 54 5/- black and deep yellow-green in pair um. SG 
122b. Cat £48. 

(1) £15 

708   SOUTH AFRICA 1948 First Day cover of SG 125 x 2 sent from Orange Grove, 
Johannesburg to Shanghai. Good condition. 

() £15 

709   SOUTH AFRICA 1961 new currency set um, 10c damaged. SG 185 - 197. Cat 
£25. 

(13) £7 

710   SOUTH AFRICA POSTAGE DUES 1914 - 22 set complete vfu. SG D1 - 7. Cat 
£225. 

(7) £65 

711   SOUTH AFRICA OFFICIALS 1935 - 39 1/- brown and chalky blue pair um. SG 
025. Cat £80. 

(1) £26 

712   SOUTH AFRICA OFFICIALS 1935 - 39 10/- blue and blackish brown pair mint. (1) £30 
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SG 027. Cat £110. 

713   SOUTH AFRICA OFFICIALS 1940 10/- blue and sepia pair mint. SG 029. Cat 
£500. 

(1) £140 

714   SWA 1931 definitive set vfu. SG 74 - 87. Cat £375 (14) £125 

715   SOUTHERN RHODESIA 1924 - 29 5/- blue & blue-green fu. SG 14. Cat £180. (1) £44 

716   SOUTHERN RHODESIA 1964 definitive set fu. SG 92 - 105. Cat £45. (14) £14 

717   SPAIN 1864 1r brown on green 4 margined fu. SG 79. Cat £110. (1) £26 

718   SPAIN 1909 1p red um. SG 326. Cat £100. (1) £28 

719   SPAIN 1927 4p red air opt mint. SG 428. Cat £17. (1) £5 

720   SPAIN 1930 Madrid air set complete mint. SG 547 - 52. Cat £180. (6) £40 

721   SPAIN 1938 air surcharges set um. SG 851 - 5. Cat £95. (5) £28 

722   SUDAN 1931 - 37 perf 11½ x 2½ set um, a little toning. SG btw 52b - 57e. Cat 
£46. 

(9) £12 

723   SUDAN 1938 air set um. SG 74 - 77. Cat £60. (4) £20 

724   SUDAN 1938 3p on 3½p black and violet perf 14 air fu. SG 75. Cat £65. (1) £20 

725   SUDAN 1940 - 41 4½p on 5m surcharge plate examples um. SG 79, 80. Cat 
£90. 

(2) £28 

726   SUDAN 1951 uprated Registered envelope (HG 09) with Aden Airways 
etiquette to Great Britain. Rough opening damaging one stamp. 

() £12 

727   SUDAN POSTAGE DUES 1948 set used. SG D12 - 15. Cat £150. (4) £40 

728   SUDAN OFFICIALS 1906 10p black and mauve used. SG A13. Cat £750. (1) £150 

729   SUDAN OFFICIALS 1913 10p black and mauve chalky paper used. SG 020a. 
Cat £55. 

(1) £16 

730   SUDAN ARMY SERVICE 1905 1m brown and carmine reading down mint. SG 
A3. Cat £200. 

(1) £50 

731   SWEDEN 1858 - 72 9 ore pale purple vfu cds. SG 7a. Cat £300. (1) £60 

732   SWEDEN POSTAGE DUES 1874 - 89 6 ore yellow perf 14 fu cds. SG D30. 
Cat £100. 

(1) £24 

733   SWITZERLAND 1905 - 07 15c purple on granite paper um. SG 199. Cat £100. (1) £28 

734   SWITZERLAND 1914 - 18 3f rose carmine um. SG 295, Cat £130. (1) £36 

735   SWITZERLAND 1923 - 40 35c cinnamon and brown plus 40c blue and apple 
green on ord paper vfu. SG 319, 322. Cat £205. 

(2) £44 

736   SWITZERLAND 1924 - 40 90c to 2f arms um. SG 329 - 32. Cat £110. (4) £30 

737   SWITZERLAND 1930 local zeppelin flight card (Sieger 87) from Zurich to 
Basle, franked with SG 317 x 4. Ageing on stamp side. 

() £18 

738   SWITZERLAND 1945 2f brown PAX fu. SG 456. Cat £250. (1) £60 

739   SWITZERLAND 1948 10c IMABA MS vfu. SG MS 498a. Cat £100. (1 item) £28 

740   SWITZERLAND OFFICIALS 1950 set complete um. SG 0522 - 32. Cat £100. (11) £28 

741   TANGANYIKA 1922 - 24 1/- and 2/- (short perf) wmk upright, 3/-, 5/- wmk 
sideways good to fu. SG 83a - 86. Cat £295. 

(4) £80 

742   TANGANYIKA 1922 - 24 10/- deep blue and black wmk sideways cleaned 
revenue cancel. SG 87. Cat £550 (postally). 

(1) £50 
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743   TASMANIA 1857 - 67 1d carmine wmk double lined numerals cut into, 
unused. SG 29. Cat £375. 

(1) £28 

744   TOGO 1914 20pf ultramarine, 25pf black and red on yellow, 30pf black and 
orange on buff um. SG H4 - 6. Cat £145. 

(3) £50 

745   TONGA 1934 Tin Can Mail from City of Los Angeles Second Exploration 
Cruise to USA, franked with SG 39 x 3. Good condition. 

() £15 

746   TONGA 1942 - 49 wmk script set um. SG 74 - 82. Cat £65. (9) £20 

747   TONGA 1962 Tin Can mail, franked with SG121, 1964 (SG 143 to 150), 1967 
(SG 202 - 3), 1969 (SG 285, 286 and 295), 1970 (SG 305, 310 and 311) all 
FDCs. Good condition. 

(5) £15 

748   RUSSIA 1927 Air Post Congress set mint. SG 499  500. Cat £65. (2) £16 

749   TRANSVAAL 1876 6d deep blue fine roulette 15½ - 16 fu. SG 66a. Cat £350. (1) £80 

750   TRANSVAAL 1877 - 79 3d mauve on green opt type 7 fu. SG 119E. Cat £85. (1) £26 

751   TRANSVAAL 1877 - 79 6d blue on green fu. SG 120. Cat £80. (1) £20 

752   TRANSVAAL 1877 - 79 6d blue on blue opt type 7 cds. SG 121g. Cat £60. (1) £18 

753   TRANSVAAL 1913 (Pretoria) via Lourenco Marques to Calcutta faded red 
photo postcard. Some creasing. 

() £18 

754   TRINIDAD 1880 1d on brownish red 4 margined imperf on blued paper fu. SG 
7. Cat £70. 

(1) £18 

755   TRINIDAD 1869 5/- rose-lake wmk Crown CC perf 12½ mint. SG 87. Cat 
£190. 

(1) £50 

756   TRINIDAD 1896 - 1906 5/- green and brown perf 14 mint with a crease. SG 
122. Cat £60. 

(1) £12 

757   TRINIDAD & TOBAGO 1916 1d Red Cross issue on PC with first day cds. () £10 

758   TRINIDAD & TOBAGO 1938 - 44 $1.20 blue green plus $4.80 rose-carmine 
mint.SG 255, 256, Cat £65. 

(2) £18 

759   TRISTAN DA CUNHA 1960 Marine Life set um. SG 28 - 41. Cat £75. (14) £28 

760   TRISTAN DA CUNHA 1961 definitive set um. SG 42 - 54. Cat £90. (13) £32 

761   TRISTAN DA CUNHA 1965 definitive set vfu. SG 71 - 84b. Cat £35. (17) £11 

762   TURKS & CAICOS IS 1881 ½ on 1d dull red (type 9) unused. SG 17. Cat £70. (1) £14 

763   TURKS & CAICOS IS 1919 3d purple on orange-buff wmk reversed um. SG 
153x. Cat £25. 

(1) £8 

764   TURKS & CAICOS IS 1948 Silver Wedding set 1d used, 10/- mint. SG 208. 
209. Cat £16. 

(2) £5 

765   TURKS & CAICOS IS 1950 definitive set mint. SG 221 - 33. Cat £85. (13) £26 

766   UGANDA 1898 - 1902 8a pale olive fu. SG 89. Cat £16. (1) £5 

767   USA 1881 - 62 1c blue Franklin vfu. SG 60b. Cat £50. (1) £14 

768   USA 1862 - 66 2c grey black Jackson fu with cogwheel cancel. SG 69a. Cat 
£65. 

(1) £16 

769   USA 1870 - 71 2c pale reddish brown Jackson with a grill fu. SG 137. Cat £85. (1) £22 

770   USA 1870 - 71 3c green Washington with grill fu. SG 138a. Cat £33. (1) £8 

771   USA 1879 10c brown Jefferson both types fu. SG 189, 190. Cat £73. (2) £20 

772   USA 1879 30c black Hamilton fu. SG 192. Cat £100. (1) £22 



26 

773   USA 1881 - 82 1c to 10c re-engraved set fu. SG 207 - 10. Cat £117. (4) £28 

774   USA 1887 - 88 3c vermilion vfu. SG 219. Cat £60. (1) £18 

775   USA 1895 30c brown Columbian Expo fu. SG 244. Cat £120. (1) £30 

776   USA 1893 $1 Columbian Exposition o/c regummed mint. SG 246. Cat £1300. (1) £180 

777   USA 1894 - 95 15c indigo Clay fu. SG 261. Cat £80. (1) £20 

778   USA 1898 50c Omaha fu, straight edge at right. SG 297. Cat £125. (1) £24 

779   USA 1902 - 08 $1 Farragut good to fu. SG 317. Cat £100. (1) £22 

780   USA 1918 air set mint. SG A546 - 8. Cat £275. (3) £75 

781   USA 1941 - 47 covers x 4 to Shanghai, with range of frankings. Generally 
good condition. 

(4) £15 

782   USA 1943 USA Army in Great Britain covers x 2, US Army Post Office 640 in 
Sutton Coldfield local mail, one franked with GB stamp, the other cancelled 
with 'Official Paid US Army' mark. Long covers with light folds. 

(2) £15 

783   USA POSTAGE DUES 1894 - 95 1c to 10c less 5c fu. SG D269 - 71, 73. Cat 
£130. 

(4) £28 

784   USA OFFICIALS JUSTICE 1873 2c purple fu. SG 0205. Cat £110. (1) £24 

785   USA OFFICIALS TREASURY 1873 24c brown fu. SG 0258. Cat £100. (1) £20 

786   USA SPECIAL DELIVERY 1888 10c deep blue fu. SG E224. Cat £45. (1) £10 

787   USA SPECIAL DELIVERY 1894 10c deep blue fu. SG E267. Cat £90. (1) £20 

788   USA CONFEDERATE STATES 1862 5c light blue on thin paper um and vfu. 
SG 8. Cat £50. 

(2) £12 

789   USA CONFEDERATE STATES 1863 10c milky blue plus 10c blue both fu. SG 
12a. 13. Cat £100. 

(2) £22 

790   USA GUAM 1899 2c rose carmine fu. SG 3. Cat £38. (1) £9 

791   URUGUAY 1935 2p12 to 5p high values um. SG 742 - 4. Cat £100. (3) £28 

792   VATICAN 1953 500L brown and 1000L blue airs um.  SG 190, 91.  Cat £193. (2) £48 

793   VENEZUELA 1937 air set complete um. SG 455 - 60. Cat £90. (6) £26 

794   VICTORIA 1884 - 96 £1 orange on yellow postally used. SG 262a. Cat £65. (1) £18 

795   VICTORIA 1896 - 99 15/- brown wmk V over Crown fu. SG 350. Cat £100. (1) £30 

796   WESTERN AUSTRALIA 1860 - 64 2d pale orange touching or into margins 
unused. SG 24. Cat £130. 

(1) £10 

797   WESTERN AUSTRALIA 1863 - 64 1d carmine-rose mint (ink mark). SG 49. 
Cat £80. 

(1) £14 

798   WESTERN AUSTRALIA 1864 - 79 2d yellow mint. SG 55. Cat £110. (1) £30 

799   YUGOSLAVIA 1951 50d blue opt Padobranaca 1951 mint. SG 697. Cat £90. (1) £18 

800   ZANZIBAR 1898 ½a, 1a x 2, 2a x 2, 2½a x 2, 5a x 2, 7½a, 8a mint or used. 
SG btw 178 - 187. Cat £90. 

(12) £20 

801   ZANZIBAR 1961 definitive set vfu. SG 373 - 388. Cat £110. (16) £30 
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802   FDCs 1948 Liberation set on illustrated with typed address and Alderney cds. 
Bradbury cat £85. 

() £20 

803   FDCs 1948 Olympic Games set on illustrated with typed address, Olympic 
slogan cancel with cds. Bradbury cat £60. 

() £18 

804   FDCs 1949 UPU set on illustrated with typed address, Gants Hill cds. 
Bradbury cat £70. 

() £18 

805   FDCs 1951 Festival of Britain pair on plain envelope with House of Commons 
cds, light stain. 

() £10 

806   FDCs 1963 FFH phosphor set on illustrated typed address, London Bridge 
cds. Bradbury cat £35. 

() £10 

807   FDCs 1963 Red Cross phosphor set on illustrated typed address, Totton cds. 
Bradbury cat £55. 

() £18 

808   FDCs 1963 Lifeboat ord set on illustrated, typed address with Edinburgh 
slogan cancel. Bradbury cat £85. 

() £20 

809   FDCs 1963 Cable phosphor on illustrated, typed address with Bureau slogan 
cancel. Bradbury cat £55. 

() £18 

810   FDCs 1967 Paintings set on official cover, neat handwritten address with Art in 
Stamps cancel. Bradbury cat £125. 

() £30 

811   FDCs 1969 Prince of Wales set on illustrated, unaddressed with Margam 
Abbey special cancel. Bradbury cat £120. 

() £30 

812   FDCs 1969 Concorde set on illustrated, pencil address with 9th April Concord 
First Flight Filton cancel. 

() £16 

813   FDCs 1972 BBC set on Marconi official cover, hand written address with 
special Marconi-Kemp Experiments, Chelmsford cancel. Bradbury cat £150. 

() £40 

814   FDCs 1972 3p Churches on Berkswell official cover with Festival of Berkswell 
cancels. Signed by Rector Geoffrey Dingle and G.Whenty-Hubbard. 

(8) £20 

815   FDCs 1972 4p Churches on Earls Barton official cover, typed address with 
Earls Barton cancel, signed by the Bishop and Vicar. 

() £15 

816   FDCs 1972 Churches set on Berkswell official cover with Festival of Berkswell 
cancels. Bradbury cat £250. 

() £90 

817   FDCs 1973 Royal Wedding set on illustrated, unaddressed with Great 
Somerfield cds. Bradbury cat £20. 

() £9 

818   FDCs 1973 EEC set on IDC official cover, typed address with New Parcel 
official Southampton special handstamp. Bradbury cat £140. 

() £38 

819   FDCs 1975 Architecture set on official Museum cover, label address with 
Corinium Museum datestamp. Bradbury cat £100. 

() £28 

820   FDCs 1978 Shire Horses set on official Dressage cover, unaddressed with 
World Dressage Championships Goodwood handstamp. Bradbury cat £75. 

() £20 

821   FDCs 1982 Maritime Heritage set on official PMT cover, printed address with 
Maritime Heritage special cancel. Bradbury cat £70. 

() £18 

822   FDCs 1982 Maritime Heritage set on official SP cover, label address with 
Mission to Seamans Portsmouth handstamp. Bradbury cat £50. 

() £15 

823   FDCs 1983 British Army set on official Concorde cover, printed address with 
Ancient Order of Foresters handstamp. Bradbury cat £60. 

() £18 

824   FDCs 1984 Heraldry set on official Maritime cover, label address with The 
Good News People Aylesbury handstamp. Bradbury cat £80. 

() £24 

825   FDCs 1986 RAF set on official Newark cover, unaddressed with Newark 
special cancel. Bradbury cat £45. 

() £13 
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826   FDCs 1987 Isaac Newston set on official The George cover, pencil address 
with The George, Grantham cancel. Bradbury cat £80. 

() £18 

827   FDCs 1992 Green issue on special For Gully cover with Forfar special cancel. 
Retail £40. 

() £20 

828   FDCs 2003 - 6 Bletchley Park selection of illustrated covers inc Waves and 
Wrens, End of War and Magic Circle etc. Scarce lot. 

(10) £150 

829   FDCs 2005 Castles MS on George Formby cover unaddressed with British 
Films special cancel. 

() £20 

830   FDCs 2006 Queen's 80th Birthday set on Astley cover, unaddressed with 
Queen's Road Nuneaton cds. Bradbury cat £50. 

() £14 

831   FDCs 2008 Cathedrals set with silver ingots each on illustrated with special 
cancels. 

(6) £12 

832   POSTAL HISTORY 1801 - 47 entires x 19 mainly local with a range of 
markings. Generally good condition. 

(19) £20 

833   POSTAL HISTORY 1824 free wrapper from Boreham to Dublin with good 
straight line cancel in black. Short tear at top. 

() £40 

834   POSTAL HISTORY 1828 local entire from Lindfield Receiving House via the 
Cuckfield Penny Post (good black) to Horsham, then redirected (good straight 
line mileage in black) to Lewes. Good condition. 

() £40 

835   POSTAL HISTORY 1830 local entire from Cuckfield to London with fine 
straight line cancel in black. Good condition. 

() £20 

836   POSTAL HISTORY 1832 local wrapper from the Heathfield Receiving House 
via the Uckfield Penny Post (good black) and London to Lynn, Norfolk. 

() £24 

837   POSTAL HISTORY 1834 local entire from Lindfield Receiving House via the 
Cuckfield Penny Post  (good black) to Brighton. Good condition. 

() £30 

838   POSTAL HISTORY 1835 entire from Woodbridge to Derby with good straight 
line Woodbridge mark. Good condition. 

() £12 

839   POSTAL HISTORY 1835 mourning entire to Ireland from Uckfield to Dublin 
with a good Penny Post cancel and diamond receiver. 

() £24 

840   POSTAL HISTORY 1836 local entire from Steyning through the Receiving 
House at Lancing and the Shoreham Penny Post (good strike) to Brighton. 
Good condition. 

() £30 

841   POSTAL HISTORY 1837 local wrappers x 2 from Hailsham via London to 
Lynn, Norfolk with good circular cancels in black. Good condition. 

(2) £20 

842   POSTAL HISTORY 1839 local entire from the No 2 Receiving House via 
Eastbourne to Brighton with weak Penny Post in green. Good condition. 

() £30 

843   POSTAL HISTORY 1842 local entires x 3 each franked with a 1d red imperf 
tied with a MX from Annan, Poole and Edinburgh. Light creasing. 

(3) £18 

844   POSTAL HISTORY 1843 local entire from Portsmouth to Rochester franked 
with 1d red imperf plate 24 cancelled with slightly indistinct black MX. Light 
horizontal fold. 

() £30 

845   POSTAL HISTORY 1844 local entire/wrappers x 10 each franked with a 1d 
red imperf. Generally good condition. 

(10) £20 

846   POSTAL HISTORY 1844 local 1d pink PS envelope from Waterloo Street, 
Brighton to Jedburgh with fine numeral cancel and good receiver. Fine. 

() £24 

847   POSTAL HISTORY 1845 local entire from Cathays (U.D.C) to Cardiff franked 
with SG 10 (?). Good condition. 

() £18 

848   POSTAL HISTORY 1854 Ireland local mail from Monahan to Dublin franked 
with SG 17. Good condition. 

() £18 
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849   POSTAL HISTORY 1856 local mail from Liverpool (nice spoon) to Daventry 
franked with SG 29 (?). Good condition. 

() £15 

850   POSTAL HISTORY 1857 local entire from Birmingham to Daventry franked 
with SG 17 tied with Birmingham Spoon cancel. Folds away from stamp. 

() £18 

851   POSTAL HISTORY 1857 Ireland local mail x 6 franked with 1d reds. Cahir to 
Belfast, Navan to Dublin (pair of stamps), Enniskillen to Dublin, Ballisodare to 
Dublin, Athy to Baltinglass, Cavan to Dublin. Generally good condition. 

(6) £20 

852   POSTAL HISTORY 1858 local mail from London to Romford franked with SG 
36. Good condition. 

() £24 

853   POSTAL HISTORY 1859 mail from London to Boulogne franked with SG 66. 
Flap fault and bent perfs. 

() £24 

854   POSTAL HISTORY 1864 mail from Liverpool to Jerez, Spain franked with SG 
54. Foxed perfs. 

() £18 

855   POSTAL HISTORY 1865 - 78 local mail x 14 each franked with a 1d plate 
(one with 3 stamps). Generally good condition. 

(14) £20 

856   POSTAL HISTORY 1866 mail from Sevenoaks to Neuilly, France franked with 
SG 94 plate 8, flap fault. 

() £18 

857   POSTAL HISTORY 1868 wrapper from Manchester to Florence, Italy franked 
with SG 117 plate 4. Good condition. 

() £20 

858   POSTAL HISTORY 1868 Transatlantic wrapper from London via the Cunarder 
'Palmyra' to New York franked with SG 107. Good condition. 

() £24 

859   POSTAL HISTORY 1868 entire to Malta franked with SG 43 plates 108 and 
101. Good condition. 

() £50 

860   POSTAL HISTORY 1869 local mail from Charing Cross to Plymouth franked 
with SG 45 plate 12. Good condition. 

() £20 

861   POSTAL HISTORY 1869 Transatlantic wrapper franked with SG 109 plate 8 
via the Cunarder 'Java' to New Yrok. Fold through stamp. 

() £20 

862   POSTAL HISTORY 1870 local mourning mail from Dublin to Straffan Station 
franked with SG 43 plate 130. Flap fault. 

() £15 

863   POSTAL HISTORY 1870 mail from Kingston-on-Thames to Venice, Italy 
franked with SG 103 plate 5 x 2. Flap fault. 

() £18 

864   POSTAL HISTORY 1870 mail from Scarborough to Rome, Italy franked with 
SG 117 plate 4. Crested envelope. Good condition. 

() £24 

865   POSTAL HISTORY 1870 mail from Amersham to Rome franked with SG 45 
plate 12 and 94 plate 11. Flap fault. 

() £30 

866   POSTAL HISTORY 1870 Jan 15 invoice for salt from Liverpool to New York 
(Paid All) by the Cunarder 'Russia' franked with SG 103 plate 6 x 2. Good 
condition. 

() £30 

867   POSTAL HISTORY 1871 mail to France from Stockport to Cannes franked 
with SG 94 plate 11. Good condition. 

() £15 

868   POSTAL HISTORY 1871 Transatlantic wrapper from Charing Cross via the 
Cunarder 'Palmyra' to New York, franked with SG 103 plate 5. Good condition. 

() £15 

869   POSTAL HISTORY 1871 Transatlantic wrapper from London via the Cunarder 
'Algeria' to New York franked with SG 103 plate 6. Horizontal fold. 

() £20 

870   POSTAL HISTORY 1873 Transatlantic entire from London via The Allan Line 
'Polynesian' to New York franked with SG 144 plate 11. Good condition. 

() £20 

871   POSTAL HISTORY 1878 local amateur concert programme sent from 
Whitchurch to Market Drayton, franked with SG 49 plate 8. Good condition. 

() £20 
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872   POSTAL HISTORY 1881 uprated registered envelope (HB RP5G) from 
London to Paris franked with SG 157 plate 22 x 2. Good condition. 

() £20 

873   POSTAL HISTORY 1882 mail to France x 2 forwarded from Coutts Bank in 
Charing Cross to Paris franked with SG 157 plate 22 or 23. Good condition. 

(2) £22 

874   POSTAL HISTORY 1883 USA Transatlantic Mail from London to Cincinatti 
franked with SG 157 plate 23. Good condition. 

() £15 

875   POSTAL HISTORY 1884 - 1913 balance of collection including GB, India and 
Egypt, 6 items in variable condition. 

(6) £5 

876   POSTAL HISTORY 1885 entire from London to Turin, Italy franked with SG 
190. Fine condition. 

() £15 

877   POSTAL HISTORY 1903 registered envelope (HB RP24K) sent to Germany 
uprated with SG 221 and 254. Fox spots. 

() £50 

878   POSTAL HISTORY 1908 postcard of City Line Steamship and sent from the 
'City of Manchester, Ceylon to GB franked with SG 277 x 2. Good condition. 

() £15 

879   POSTAL HISTORY 1915 mail to the Army in France from The Lord Derby War 
Hospital in Warrington to a Private in the 48th Field Ambulance. Good 
condition. 

() £15 

880   POSTAL HISTORY 1915 mail the Army in France. London to a Second 
Lieutenant in the East Kent Regiment where it was redirected via The 
Ambulance Train to Hospital. Then successively redirected again to the No 7 
Hospital at Boulogne and the No 10 Hospital in St Omer without success. 
Eventually returned to A.P.O.3 (Unable to Trace). Good condition. 

() £15 

881   POSTAL HISTORY 1915 mail to the Army in France x 2, both from London to 
a Hospital Auxiliary in The Hotel Majestic in Paris, which served as a Military 
Hospital during WW1, largely staffed by British Aristocrats. Good condition. 

(2) £15 

882   POSTAL HISTORY 1915 - 16 mail from/to France, Congleton to The Lahore 
Stationary Hospital in Marseille, plus French Military to a driver in the Section 
Sanitaire Anglaise in Paris, redirected to Hove. Flap faults. 

(2) £15 

883   POSTAL HISTORY 1915 mail x 3 to France from London to a Hospital 
Auxiliary in Menton, each franked to a 1d but attracting French Postage Dues! 
Good condition. 

(3) £15 

884   POSTAL HISTORY 1916 Forces in Italy via France to Great Britain mail from 
the First British Ambulance Unit British Red Cross via the Friends Ambulance 
Unit in Dunkirk (FPO S10) to The British Red Cross Unit for Italy in London. 
Good condition. 

() £18 

885   POSTAL HISTORY 1917 mail to the Army in France, St John's Wood (cancel 
tying marginal KG5 1d red) to No 12 Hospital in St. Pol. Redirected to the 48th 
Field Ambulance but eventually returned to the Returned Letter Section as 
'Present Location Uncertain'. Flap fault. 

() £15 

886   POSTAL HISTORY 1917 censored mail from the HMS Queen Elizabeth to the 
48th Field Ambulance Unit with the British Expeditionary Force in France. 
Slightly rough opening. 

() £15 

887   POSTAL HISTORY 1917 Army entire posted in Wolverhampton from The 
Grenadier Guards Record Office, advising the recipient that a Corporal in the 
Second Battalion was lying injured in the General Hospital in Boulogne. Good 
condition. 

() £15 

888   POSTAL HISTORY 1917 Forces in France to Great Britain censored 
Registered Mail from Army Post Office 5 in Paris to London, franked with KG5 
2d stamp. Short tear at top. 

() £15 

889   POSTAL HISTORY 1918 mail to the Army in France. Thistleton, Rutland 
(skeleton cancel tying 1d KG5 red) to a member of the Scottish Rifles in the 
10th Convalescent Camp in Rouen. Redirected without success and ended up 
in the London Returned Letter Section (seal). Edge wear. 

() £18 
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890   POSTAL HISTORY 1934 Orient and Star Line x 11 items including covers and 
cards. Good condition. 

(11) £18 

891   POSTAL HISTORY KE8 covers x 3 - First Day cover of ½d x 4, First Day 
cover of 1d x 2 (and 2½d) and cover from the London Stamp Exhibition, 
franked with 1½d + 2½d. Good condition. 

() £12 

892   POSTAL HISTORY 1951 airmail cover from Southampton to Shanghai, 
franked with SG 503, 513 and 514 x 3, each on their second day of issue. 
Good condition. 

() £15 

893   PHQ CARDS 1973 3p Cricket, very fresh unused. () £18 

894   USED ABROAD MALTA 1862 3d rose (FE) small letters with Malta cds, 
straight edge at left.SG Z41.  Cat £140. 

(1) £22 

895   1840 Mulready 2d blue wrapper stereo a99 unused. Cat £425. () £100 

896   1840 1d Black plate 1b (TJ) 3 margined fu with red MX but badly thinned. (1) £28 

897   1840 1d Black plate 1b (DG) 3 margined fu with neat red MX cancel. (1) £34 

898   1840 1d Black plate 2 (LA) 4 margined used with red MX cancel, several 
faults. 

(1) £30 

899   1840 1d Black plate 3 (IA) 3 margined, touching I square with neat black MX 
cancel. 

(1) £30 

900   1840 1d Black plate 4 (CH) touched or into around the C square, red MX 
cancel. 

(1) £28 

901   1840 1d Black plate 6 (HE) margins in places with red MX cancel. Faults. (1) £26 

902   1840 1d Black plate 8 (PD) 2 margins but with a chunk out of the top, black 
MX, thin. 

(1) £18 

903   1840 1d Black plate 8? (FE) no margins with black indistinct MX, thins. (1) £18 

904   1840 1d Black plate 8 (JI) 4 margined with red MX on paper crease and 
faults. 

(1) £30 

905   1840 2d Blue plate 1 (AH) 4 margined with neat red MX, repaired tear and 
showing re-entry. SG Spec DS56b. Cat £1250. 

(1) £150 

906   1841 1d Red plate 27 (EH) vfu 4 margined with neat black MX. SG Spec 
BS16. Cat £60. 

(1) £14 

907   1841 2d Blue plate 3 (IA) 3 margined fu with no 4 in MX cancel. Cat £700. (1) £60 

908   1854 - 7 2d blue plate 4 (KB) unused? Sold as is. SG 23. (1) £250 

909   1856 - 61 2d blue plate 6 (AL) LC perf 14 vfu. SG 35. Cat £70. (1) £22 

910   1864 - 79 1d rose red (DB) plate 191 mint. SG 98. Cat £48. (1) £10 

911   1864 - 79 1d rose red (EI) plate 224 unused. SG 48. Cat £165. (1) £20 

912   1870 ½d rose plate 8 very fresh mint. SG 48. Cat £600. (1) £100 

913   1870 1½d lake plate 1 and 3 good used. SG 52. Cat £185. (2) £20 

914   1856 4d carmine wmk medium garter on thick bluish paper fu. SG 63. Cat 
£575. 

(1) £80 

915   1856 6d lilac fu with Edinburgh cds. SG 68. Cat £120. (1) £22 

916   1856 6d pale lilac vfu with Tunbridge Wells cds. SG 70. Cat £120+. (1) £36 

917   1865 - 7 4d deep vermillion plate 9 (CC) part gum, couple of nibbled perfs. SG 
94. Cat £600. 

(1) £40 

918   1867 - 80 3d rose plate 6 (NE) wing marginal with Barrow in Furness cds. SG (1) £20 
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103. Cat £70. 

919   1867 - 80 3d rose plate 7 (DH) wing marginal with Dublin cds. SG 103. Cat 
£70 

(1) £22 

920   1867 - 80 3d rose plate 8 (QB) with Corn Exchange cds. SG 103. Cat £60. (1) £18 

921   1867 - 80 3d rose plate 8 (DG) with fu cds. SG 103. Cat £60. (1) £18 

922   1867 - 80 1/- green plate 6 (DD) with Manchester Exchange cds. SG 117. Cat 
£45. 

(1) £14 

923   1867 - 80 1/- green plate 6 (KF) vfu with Liverpool cds. SG 117. Cat £45. (1) £15 

924   1867 - 80 2/- blue (EC) fu with part Glasgow cds. SG 118. Cat £225. (1) £30 

925   1867 - 80 2/- milky blue (CG) good used, several nibbled perfs. SG 120b. Cat 
£2000. 

(1) £100 

926   1873 - 80 2½d rosy mauve plate 4 (EE) fu with London cds. SG 141. Cat £85. (1) £20 

927   1873 - 80 1/- green plate 9 (DC) unused, tear. SG 150. Cat £825. (1) £40 

928   1873 - 80 1/- orange brown plate 13 (BK) wmk spray fu, 1 short perf. SG 151. 
Cat £550. 

(1) £55 

929   1873 - 80 4d grey brown plate 17 (AD) wmk garter fu, trimmed perfs RHS. SG 
154. Cat £500. 

(1) £30 

930   1880 - 83 3d rose plate 20 (TH) fu cds. SG 158. Cat £150. (1) £38 

931   1880 - 83 3d on 3d lilac (RF) fu cds. SG 159. Cat £100. (1) £18 

932   1880 - 83 6d grey plate 19 (RG) fu with London hooded circle cancel. SG 161. 
Cat £80. 

(1) £15 

933   1880 - 83 6d on 6d lilac (GA) fu cds, few very slightly trimmed perfs. SG 162. 
Cat £150. 

(1) £16 

934   1880 - 83 1/- orange brown plate 13 (FB) with oval registered cancel. SG 163. 
Cat £170. 

(1) £22 

935   1883 2/6 lilac (CA) mint part og but with some creasing. SG 178. Cat £600. (1) £70 

936   1883 5/- crimson (LH) fu with full Hull cds. SG 181. Cat £250. (1) £40 

937   1883 - 4 ½d, 1d, 2d, 3d and 4d definitives mint with but faults. SG 187  89, 191 
- 2. Cat £1250. 

(5) £90 

938   1883 - 4 1½d lilac (OL) fine mint, o/c. SG 188. Cat £125. (1) £30 

939   1883 - 4 6d dull green (CC) mint, centred left. SG 194. Cat £625. (1) £120 

940   1883 - 4 6d dull green (IH) vfu with Hadleigh cds, thinned. SG 194. Cat £240. (1) £20 

941   1883 - 4 1/- dull green (GJ) vfu cds. SG 196. Cat £325. (1) £50 

942   1887 - 1900 ½d to 1/- less ½d orange, 2d and 1/- green mint. SG btw 197 - 
214. Cat £335. 

(11) £60 

943   1887 - 1900 2d grey green and carmine block of 6, some creasing but 5 
stamps are um. SG 200. Cat £285. 

(6) £50 

944   1887 - 1900 5d dull purple and blue die 1 fu. SG 207. Cat £120. (1) £24 

945   1887 - 1900 1/- green and carmine fresh mint. SG 214. Cat £65. (1) £14 

946   1902 - 10 ½d (both), 1d, 1½d, 2½d, 3d, 4d and 6d mint. (8) £20 

947   1911 2d deep dull green and red um marginal. SG Spec M13 (1). Cat £60. (1) £18 

948   1902 - 10 1½d slate purple and bluish green um. SG Spec M9 (2). Cat £75. (1) £22 



33 

949   1902 - 10 2/6 slate purple on ord paper fu with London hooded cancel. SG 
Spec M48 (2). Cat £150. 

(1) £28 

950   1902 - 10 5/- bright carmine fu with Guernsey cds, crease. SG 263. Cat £250. (1) £20 

951   1911 1d deep carmine rose vfu cds. SG Spec M6 (6). Cat £275. (1) £50 

952   1911 ½d to 4d perf 15 x 14 um, ½d light hinged. SG 279 - 86. Cat £225. (5) £60 

953   1913 2/6 sepia brown Waterlow seahorse vfu cds, couple of nibbled perfs. SG 
400. Cat £150. 

(1) £22 

954   1913 10/- indigo Waterlow seahorse with oval cancel. SG 402. Cat £475. (1) £150 

955   1918 2/6 chocolate brown BW seahorse cds. SG 414. Cat £75. (1) £16 

956   1918 2/6 reddish brown BW seahorse cds. SG 415. Cat £75. (1) £16 

957   1918 5/- rose red BW seahorse cds, 1 short perf. SG 416. Cat £135. (1) £16 

958   1924 1½d brown D25 (I) control block of 6 mint/um plus used single and 
showing the unlisted 'Linked EV of Revenue' variety. 

(7) £20 

959   1924 1d and 1½d Wembley on piece with Empire Exhibition slogan first day 
cancel. SG 430 - 1. 

(1 item) £18 

960   1924 and 1925 Wembley sets all cds. SG 430 - 3. Cat £126. (4) £24 

961   1929 ½d to 2½d PUC in control L29 strips of 3 mint. SG 434 - 7. Cat £175. (12) £30 

962   1929 ½d, 1d and 1½d PUC wmk upright booklet panes of 6 mint, ½d and 1½d 
with 1 straight edge. Cat £460. 

(18) £60 

963   1929 £1 PUC extremely lightly hinged, virtually um. SG 438. Cat £750. (1) £390 

964   1936 ½d, 1d and 1½d wmk upright booklet panes of 6 mint, some trimmed 
perfs. Cat £145. 

(18) £20 

965   1937 ½d green control C38 cyl 42 dot block of 6 um. Cat £50. (1 item) £12 

966   1937 ½d green control F39 cyl 100 no dot block of 6 um. Cat £100. (1 item) £22 

967   1937 1d scarlet control B37 cyl 11 dot um. Cat £30. (1 item) £9 

968   1937 1½d red brown control E39 cyl 138 no dot um. Cat £70. (1 item) £16 

969   1937 2d orange control F39 cyl 11no dot um. Cat £100. (1 item) £22 

970   1948 Silver Wedding set um. SG 493 - 4. Cat £40. (2) £13 

971   1948 £1 Silver Wedding um. SG 494. Cat £40. (1) £13 

972   1951 2/6 to £1 Festivals set um SG 509 - 12. Cat £100. (4) £30 

973   1951 2½d cyl 5 dot plus 4d cyl 1 no dot Festival block of 6, the 2½d 
incorporates the 'small 2' variety. Cat £55. 

(2 items) £16 

974   1952 - 54 ½d to 1/6 Tudor wmk set um. SG 515 - 31. Cat £100. (17) £30 

975   1958 - 65 2d light red brown wmk Crowns inverted um. SG 573wi. Cat £140. (1) £44 

976   1958 - 61 ½d to 4½d Crowns graphite set um. SG 587 - 94. Cat £110. (8) £36 

977   1959 2/6 to 10/- castles with PO training bars plus £1 opt Cancelled. (4) £10 

978   1959 2/6 to £1 castles with PO training bars used. Unusual. (4) £10 

979   1959 ½d to 4½d phosphor graphite set um. SG 599 - 609. Cat £100. (8) £30 

980   1962 NPY phosphor set in blocks of 4 um. SG 631- 30. Cat £140. (12) £32 

981   1963 FFH phosphor set in blocks of 4 um. SG 634p - 5p. Cat £120. (8) £30 
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982   1963 Red Cross phosphor set in cylinder blocks of 6 um. SG 642p - 4p. Cat 
£260. 

(18) £100 

983   1963 1/6 Compac phosphor cylinder blocks of 6 um. SG 645p. Cat £43. (6) £12 

984   1964 Geographical phosphor set in blocks of 4 um. SG 641p - 4p. Cat £120. (16) £30 

985   MACHINS 1971 3p ultramarine 2 band top marginal showing a striking paper 
fold, mint. 

(2) £50 

986   MACHINS 1984 13p chestnut 1 band with misplaced perfs. SG X900. (1) £12 

987   MACHINS 1984 18p deep olive grey Harrison printing imperf pair um. SG 
X955. Cat £100. 

(2) £30 

988   MACHINS 1973 6p light emerald FCD with PVA gum cyl 4 dot block of 6 um. 
Scarce. SG Spec U145. STC £200. 

(6) £60 

989   MACHINS 2nd class blue booklet, forgery with no gum. The stamps are photo 
rather than printed. 

( item) £20 

990   MACHINS 2003 £2 deep blue green cyl D1 strip of 3 with 1 stamp showing the 
'Missing £' variety um. SG Y1747, a. Cat £260., 

(3) £85 

991   1980 12p Bronte block of 4 with 1 stamp showing the 'Missing P' variety um. 
SG 1125, a. Cat £25. 

(4) £7 

992   1997 Princess of Wales PP in Welsh. (1 item) £15 

993   BOOKLETS 1936 2/- Bovril edition 359 complete. SG BC2. Cat £140. (1 item) £48 

994   BOOKLETS 1936 2/- Bovril edition 384 complete. SG BC2. Cat £140. (1 item) £44 

995   BOOKLETS 1936 3/- Punch edition 322 complete. SG BC3. Cat £120. (1 item) £40 

996   BOOKLETS 1953 (Nov) 2/6 green composite complete. SG F10. Cat £250. (1 item) £65 

997   BOOKLETS 1983 £1 - 46 seahorse showing the corrected rate, cylinder 
selvedge at right. SG FO1AB. Cat £15. 

(1 item) £5 

998   POSTAGE DUES 1959 - 63 wmk Multiple Crowns set um. SG D56 - 68. Cat 
£65. 

(13) £16 

999   POSTAGE DUES 1982 set complete in cylinder blocks of 6 um. SG D90 - 10. 
Cat £114. 

(48) £22 

1000   POSTAGE DUES 1994 set complete um. SG D102 - 10. Cat £35. (9) £8 

1001   OFFICIALS stock card with 9 mint vals to 2½d. STC £233. (9) £26 

1002   OFFICIALS I.R 1887 - 92 ½d vermillion opt Specimen mint, crease. SG 013s. 
Cat £120. 

(1) £15 

1003   OFFICIALS ARMY 1896 - 1901 ½d vermillion blocks of 6 um. SG 041. Cat 
£48. 

(6) £14 

1004   OFFICIALS GOVERNMENT PARCELS 1891 - 1900 1d lilac mint, light crease. 
SG 069. Cat £100. 

(1) £12 

1005   OFFICIALS B.O.E 1902 - 04 ½d and 1d both fu cds. SG 083 - 4. Cat £90. (2) £16 

1006   OFFICIALS ADMIRALTY 1903 1d scarlet um. SG 0102. Cat £20. (1) £6 

1007   REGIONALS WALES 1986 17p grey blue type 2 um. SG W44a. Cat £40. (1) £12 

1008   IOM 1973 3p olive bistre border error um. Cat £150. (1) £32 

 


